
ČAS 
JSOU PENÍZE!
 > 6

ŘEŠENÍ 
HYTEC 
MEMBRÁNOVÉ 
SYSTÉMY PROTI 
VLHKOSTI
 > 10

JEDINEČNÝ 
SYSTÉM  
NA TRHU
 > 12

P
O

D
L

A
H

O
V

É
  

S
Y

S
T

É
M

Y



PŘÍPRAVA 
PODKLADU

RENO 
/  OPRAVNÉ  

PRYSKYŘICE 

HYTEC 
/  ZÁBRANA 

PROTI VLHKOSTI

GRIP 
/  PENETRACE

TECHNIS 
/  SPECIÁLNÍ POTĚRY 

SL 
/  CEMENTOVÉ  

NIVELAČNÍ HMOTY 
/  CEMENTOVÉ  

DISPERZNÍ STĚRKY

NIBOLAY 
/  IZOLACE A RENOVACE

To jsme my!
BOSTIK 
PATŘÍ DO
SKUPINY ARKEMA, 
ZABÝVAJÍCÍ 
SE VÝVOJEM 
MATERIÁLŮ  
A INOVATIVNÍCH 
ŘEŠENÍ

ARKEMA JE GLOBÁLNÍ SPOLEČNOST  
S OBRATEM 8,8 MILIARDY EUR  
V OBLASTECH SPECIÁLNÍCH CHEMIKÁLIÍ 
A VYSPĚLÝCH MATERIÁLŮ, POZORNĚ 
SLEDUJE TRENDY NA TRHU  
A NEÚNAVNĚ PRACUJE NA VÝVOJI 
PRŮKOPNICKÝCH A UDRŽITELNÝCH 
ŘEŠENÍ PRO 6 PLATFOREM VÝZKUMU  
A VÝVOJE.

NOVÉ
ENERGIE

PRODUKTY 
ZE SUROVIN
Z OBNOVI-
TELNÝCH 
ZDROJŮ

HOSPODAŘENÍ
S VODOU

EFEKTIVNOST
BUDOV

LEHKÉ
KONSTRUKCE

ELEKTRONICKÁ 
ŘEŠENÍ

BOSTIK,  
SPECIALISTA
NA LEPIDLA,
DCEŘINÁ 
SPOLEČNOST 
SKUPINY ARKEMA
TRŽBY V %  
Z CELKOVÉHO OBRATU

23% 
PODLAHOVÉ 

KRYTINY(BOSTIK)

22% 
VYSPĚLÉ
MATERIÁLY

31% 
SPECIÁLNÍ PRODUKTY
PRO PRŮMYSL

24% 
MATERIÁLY PRO  
POVLAKOVÁNÍ

VYSOCE
VÝKONNÉ

MATERIÁLY

45%

2.1 MILIARDY EUR 
TRŽBY ZA ROK 
2020

6 000 +  
ZAMĚSTNANCŮ 
500+ PRACOVNÍKŮ 
VE VÝVOJI A
TECHNICKÉM 
SERVISU

4
GLOBÁLNÍ  
VÝZKUMNÁ 
A VÝVOJOVÁ 
CENTRA 
CENTRA 
CHYTRÝCH 
TECHNOLOGIÍ 
BOSTIK

PROVOZNÍ 
EXCELENCE

BOSTIK, SVĚTOVÝ 
LÍDR  
V OBLASTI 
TECHNOLOGIÍ PRO 
LEPENÍ...

... SE  
SILNÝM  
A SPOLEHLIVÝM
KNOW-HOW 
PO CELÉM  
SVĚTĚ 
A NA 
BUDOUCNOST
ORIENTOVANOU
POZICÍ  
NA TRHU

NAŠE VIZE
NAŠE CHYTRÁ 
LEPIDLA ČINÍ NÁŠ 
SVĚT BEZPEČNĚJŠÍM, 
FLEXIBILNĚJŠÍM 
EFEKTIVNĚJŠÍM A REAGUJEME 
NA DYNAMICKÉ 
VÝZVY PROSTŘEDÍ, 
V NĚMŽ ŽIJEME.

NAŠE POSLÁNÍ
VÝVOJ INTELIGENTNĚJŠÍCH 
A INOVATIVNÍCH ŘEŠENÍ PRO LEPENÍ, 
KTERÁ MAJÍ ZDOKONALENÉ FUNKCE, 
VYŠŠÍ ÚČINNOST A JSOU
PŘIZPŮSOBIVĚJŠÍ, ABYCHOM SI 
ZJEDNODUŠILI
NÁŠ KAŽDODENNÍ ŽIVOT.

2



Podlahové systémy 3

BOSTIK,  
SPECIALISTA
NA LEPIDLA  
JIŽ  
130 LET!

NEEXISTUJE TRVALÝ VZTAH 
BEZ SKUTEČNÉ BLÍZKOSTI…
—
Každý z nás nosí v hlavě velké projekty a sny o budoucnosti. Ať už jste 
řemeslník, investor nebo dodavatel, každý, kdo se podílí na stavbě, 
přináší své ambice a talent, díky kterým se tyto sny mohou stát realitou. 
 
Ve vaší profesi je každé staveniště jedinečné a každý den přináší nové 
výzvy. Čas nečeká – je potřeba rychle reagovat a hledat řešení, která 
vám pomohou dosáhnout vašich cílů a splnit dané sliby. 
 
Ve společnosti Bostik věříme, že slib je závazek. Už 130 let poskytujeme 
své know-how a zkušenosti těm, kteří tvoří budoucnost stavebnictví. 
Spolehlivost je základem důvěry – proto kvalita vašich produktů  
a služeb stojí v centru všeho, co děláte. 
 
Řemeslníci po celém světě se spoléhají na odborníka v oblasti 
podlahových systémů, který jim pomáhá řešit i ty nejnáročnější výzvy 
prostřednictvím inovativních a udržitelných řešení. 
 
Tým Bostik tvoří zkušení technici, specializovaní poradci a vývojáři  
s hlubokou expertizou. Každý z nich přináší své jedinečné schopnosti, 
ale všechny spojuje společné nadšení a týmový duch. 
 
Společně s vámi stojíme na staveništi, pomáháme překonávat překážky 
a zajistit, aby každá instalace podlahové krytiny proběhla bez problémů. 
 
Budujme budoucnost společně.

NÁŠ TÝM, TVŮJ TÝM 
#nastymtvujtym

EDITORIAL 
BOSTIK 
FLOORING



4

MS polymerové lepidlo s okamžitou fixační sílou nejen pro podlaháře!  
Bostik Lion Glue pro elastické lepení ve stavebnictví, domácnostech i řemeslné výrobě.  

Dovnitř i ven, na savé i nesavé povrchy. 

JEDINÉ STAVEBNÍ LEPIDLO  
S OKAMŽITÝM PŘICHYCENÍM



P
R

O
D

U
K

TY PŘÍPRAVA
PODKLADU
/ RENO 
/ HYTEC 
/ GRIP
/ ARDAGRIP
/ TECHNIS    
/ SLC 
/ SLG 
/ NIBOLAY

> 14

 

POKLÁDKA
/ STIX  
/ FIX 
/ CONTACT
/ BOSTIK ROLL
/ NIBOFIX NETZ

> 36

 

DŘEVĚNÉ 
PODLAHY
/ WOOD 

> 46

 
 
KONTAKTNÍ 
HYDROIZOLACE
/ ARDATAPE
/ ARDATEC 

> 50

Obsah

MONTÁŽ
/ LION
/ SUPERGRIP
/ MALER 
/ PARKETT

> 52 

MONTÁŽNÍ PĚNY
/ MONTAGE 

> 58
 

TVARY ZUBOVÝCH  
STĚREK 
GEV-EMI KÓDY 
GIS KÓDY

> 59

PŘÍSLUŠENSTVÍ
/ ČISTICÍ PŘÍPRAVKY
/ PRACOVNÍ POMŮCKY

> 60

Podlahové systémy 5



ČAS 
JSOU  
PENÍZE 
Každý tržní segment má své specifické vlastnosti  
a omezení. V obchodě je prostoj klíčovým faktorem, 
který je třeba při renovaci zohlednit.

Čas jsou peníze: instalace musí být rychlá, aby byl 
minimalizován prostoj provozu a nedocházelo ke 
ztrátám v podnikání. Bostik vyvíjí stále rychlejší produkty 
s jednoduchou aplikací a krátkou dobou schnutí.

GRIP A936 
XPRESS
SPECIÁLNÍ PENETRACE

SL C910 
XPRESS
ULTRA RYCHLÁ 
SAMONIVELAČNÍ 
HMOTA

STARÁ DLAŽBA

→ RYCHLÉ SCHNUTÍ CCA 30 MIN.

→ VYSOKÁ PŘILNAVOST:  
     OBSAHUJE KŘEMIČITÝ PÍSEK

→ SNADNÉ POUŽITÍ:  
     NANÁŠENÍ VÁLEČKEM

→ POCHOZÍ: PO 90 MINUTÁCH
→  PODLAHU LZE POKLÁDAT 

PO 3 HODINÁCH
→  VELMI VYSOKÁ MECHANICKÁ 

ODOLNOST 

6



LUXUSNÍ VINYLOVÉ DÍLCE 
 LOOSE LAY

OBCHOD

→  ODSTRAŇOVÁNÍ  
A RECYKLACE KRYTIN

→  VYSOKÝ VÝKON

→  NA NESAVÉ  
I SAVÉ PODKLADY

FIX A760 
TECH
VYSOCE VÝKONNÁ  
FIXACE PRO  
OPAKOVANOU 
POKLÁDKU

Podlahové systémy 77

INSTALACE

NAJDĚTE SI SVŮJ 
PRODUKT NA  
WWW.ANVITRADE.CZ



CEMENTOVÁ NIVELAČNÍ  
HMOTA S VLÁKNEM 

Samonivelační stěrka s vláknem je obzvláště 
vhodná pro renovaci silně poškozených podkladů. 
Lze ji aplikovat v silné vrstvě, což umožňuje 
vyplnění prohlubní nebo vyhlazení nerovností. 
Je odolnější než tradiční samonivelační stěrka             
a přizpůsobuje se všem hlavním podkladům. Díky 
vyztužení vlákny je flexibilnější, což umožňuje 
její použití na deformovatelné podklady, jako 
jsou dřevěné podlahy a staré parkety. Zároveň 
pomáhá stabilizovat samonivelační hmotu 
proti smršťování během procesu schnutí, 
což umožňuje bezpečnou práci  i na citlivých 
podkladech, jako jsou staré dlaždice.

PERFEKTNÍ 
ŘEŠENÍ  

PRO RENOVACI

NAJDĚTE SI SVŮJ 
PRODUKT NA  
WWW.ANVITRADE.CZ

8



CEMENTOVÁ NIVELAČNÍ  
HMOTA S VLÁKNEM 

BENEFITY:  
 Menší riziko prasklin   
 Víceúčelový výrobek  
 Vysoká mechanická pevnost  
 Minimální smrštění 
   Speciálně pro renovaci dřevěných podkladů 
 Připraveno k použití

RENOVACE  
STARÉ DŘEVĚNÉ  
PODLAHY

Podlahové systémy 9

INSTALACE

Naneste základní nátěr 2K  
GRIP X910 FILL & WOOD  
a vyplňte spáry.

1

Nasypte 25 kg pytel 
SL C740 FIBER MAXI  
do 6 l čisté vody  
a pomalu promíchejte  
elektrickým míchadlem, 
aby nevznikaly hrudky.

2

Rozprostřete  
samonivelační hmotu  
s vlákny  v požadované  
síle vrstvy. 

Perfektní povrchová  
úprava: hladký  
a savý podklad.

Válečkem s hroty  
přejíždějte po podlaze, 
abyste sjednotili povrch.

3

4

5



REGULUJTE VLHKOST  
& CHRAŇTE SVÉ PODLAHY!

VLHKOST JE JEDNÍM Z NEJČASTĚJI 
SE VYSKYTUJÍCÍCH PROBLÉMŮ  
V BUDOVÁCH.  
NEJČASTĚJŠÍ PŘÍČINY 
PŘETRVÁVAJÍCÍ VLHKOSTI JSOU: 
- VZLÍNAJÍCÍ VLHKOST  
- ZBYTKOVÁ VLHKOST
 
 
 
2 HLAVNÍ METODY  
PRO MĚŘENÍ VLHKOSTI 
V PODKLADU JSOU:

1 - KALCIUM  
KARBIDOVÁ METODA (%CM) 
Podklad musí být suchý, pevný, čistý 
a bez trhlin. 
Měření karbidovou metodou 
v tlakové nádobě.

2 - METODA  
SONDY (% RH) 
Vyvrtejte otvor do 40 % hloubky 
desky a nainstalujte senzor.
Odečet po 24 hodinách.

10

NAJDĚTE SI SVŮJ 
PRODUKT NA  
WWW.ANVITRADE.CZ



ZBYTKOVÁ  
VLHKOST AŽ DO 5,5% CM VZLÍNAJÍCÍ 

VLHKOST AŽ BEZ LIMITU

REGULUJTE VLHKOST  
& CHRAŇTE SVÉ PODLAHY!

ŘEŠENÍ 
HYTEC

VLHKOST  
UZAVÍRACÍ  
SYSTÉMY

Báze

Ochrana proti vlhkosti

Aplikace

Spotřeba

Vyzrálost

Barva

Polymerní disperze

5,5% CM

Váleček - 2 vrstvy

300 g/m2

3 hod.

Modrá/Černá

PU

4,5% CM

Váleček - 2 vrstvy

300 g/m2

3 hod.

Hnědá

Epoxidová pryskyřice Epoxidová pryskyřice

4,5% CM Bez limitu

Váleček - 2 vrstvy Špachtle B2 - 1 vrstva

500 g/m2 500-600 g/m2

24 hod. 4 hod.

Žlutá Černá

HYTEC A370  
RAPID

HYTEC P510  
RENORAPID

HYTEC E336 
XTREM

HYTEC E736 
TURBO

UZAVÍRACÍ SYSTÉMY PRO ŘEŠENÍ  
ZBYTKOVÉ VLHKOSTI A UZAVŘENÍ  
VZLÍNAJÍCÍ VLHKOSTI

  SPOLU S  
GRIP A936  
XPRESS  
(100 g/m2)

Podlahové systémy 11

INSTALACE

 SPOLU S  
GRIP A936  
XPRESS  
(100 g/m2)



KOMBINUJE NEJLEPŠÍ POKROČILÁ 
LEPIDLA S VYZTUŽENOU TKANINOU 
POUŽÍVANOU V PRŮMYSLOVÉM  
SEKTORU. 
 
Efektivní alternativa k lepidlům na bázi vody  
a rozpouštědel. Bostik Roll je suché lepidlo v podobě 
samolepicí pásky připravené k okamžitému použití. 
Je dostupné v různých šířkách podle typu použití. 
Je ideální pro citlivá prostředí, protože neobsahuje 
rozpouštědla a má nízký obsah těkavých  
organických látek (VOC). 

Díky tomu získalo nejvyšší certifikace A+ a EC1 PLUS 
od LEED a BREEAM, což zajišťuje lepší bezpečnost  
a zdraví podlahářů a zároveň snižuje dopad na život-
ní prostředí.

 
S okamžitou, extra silnou přilnavostí a dlouhodo-
bou pevností nabízí Bostik Roll vynikající odolnost 
proti migraci změkčovadel, což ho činí ideálním pro 
použití s PVC materiály.

Aplikace je jednoduchá, rychlá a čistá.  
Protože se jedná o suché lepidlo, není potřeba  
žádná doba vytvrzení, což zrychluje instalaci  
a zároveň udržuje pracovní prostředí čisté  
bez přetékajícího lepidla.
—

JEDINEČNÝ  
SYSTÉM  
NA TRHU

12

NAJDĚTE SI SVŮJ 
PRODUKT NA  
WWW.ANVITRADE.CZ



BENEFITY: 
 Extra silné 
 Okamžitá přilnavost a dlouhá životnost spoje 
 Rychlá, snadná a čistá instalace 
 Není nutná žádná čekací doba 
  Vysoká teplotní odolnost (-40 °C až +120 °C)
 Kompatibilní s podlahovým vytápěním

SORTIMENT NA MÍRU!

SOKLOVÉ LIŠTY 
Vyztužená lepicí páska pro upevnění 
soklových lišt, doplňků a ochranných 
panelů, včetně elastických podlahovin 
(PVC, linoleum, guma), textilních (koberec, 
vpichovaná textilie), PVC a dřevěných lišt, 
elektroinstalačních kanálů a panelů pro 
zdravotnická zařízení.

Dostupné rozměry: 
Šířka role: 25 mm, 50 mm nebo 85 mm 
Délka role: 50 m

SCHODY
Vyztužená lepicí páska pro pokládku 
elastických podlahových krytin na 
schody, včetně PVC, linolea, gumy, 
koberců a vpichované textilie. Vhodná 
pro schodové stupně s předtvarovanou 
hranou, ochranné nástěnné panely (pro 
nemocnice a zdravotnická zařízení), 
dlaždice a vodicí linie.

Rozměry role: 240 mm × 25 m

RENOVACE PODLAH 
Odstranitelná lepicí páska speciálně 
navržená pro použití s elastickými 
podlahovými krytinami při renovacích. 
Zajišťuje pevné spojení po obvodu 
místnosti (BOSTIK ROLL RF 50) i ve spojích 
(BOSTIK ROLL RF 100). Určena především 
pro dočasnou instalaci homogenních 
a heterogenních PVC krytin a 
expandovaného vinylu.

Rozměry role: 48 mm, 96 mm × 25 m

INSTALACE/MONTÁŽ
Vysoce výkonná víceúčelová lepicí  
páska na pěnovém podkladu, určená  
pro interiérové montáže, dekorace  
a dokončovací práce. Vhodná pro lepení 
kovových schodových hran  
a přechodových lišt, první řady dřevěných 
podlah, zrcadel a dekorativních prvků, 
nástěnných panelů či obložení výtahů.

Rozměry role: 35 mm × 25 m

PODLAHY
Široká lepicí páska pro elastické 
podlahové krytiny. Vhodná pro nové 
povrchy i stávající podlahové krytiny, 
stejně jako pro dočasné instalace, 
například veletrhy, výstavy a speciální 
akce. Umožňuje snadné ruční odstranění 
podlahové krytiny spolu s lepidlem  
v jediném kroku, a to i po několika letech.

Rozměry role: 70 mm × 25 m 
Doplňková hraniční role: 50 mm × 25 m

SPRCHY
Tenká lepicí páska speciálně navržená 
pro obkladové PVC role ve sprchových 
koutech v nemocnicích, pečovatelských 
domech a zdravotnických zařízeních. 
Nahrazuje neoprénová lepidla na bázi 
rozpouštědel. Umožňuje lepení rohů PVC 
obkladů, spojovacích profilů a nosných 
prvků.

Rozměry role: 48 mm × 50 m

BOSTIK ROLL 25/50/85 BOSTIK ROLL 240

BOSTIK ROLL RF50 / RF100 BOSTIK ROLL MT35

BOSTIK ROLL 740

BOSTIK ROLL SD50

Podlahové systémy 13

INSTALACE



14

PŘÍPRAVA 
PODKLADU

cca 20 min.

PŘÍPRAVA 
PODKLADU

RENO 
/  OPRAVNÉ  

PRYSKYŘICE 

HYTEC 
/  ZÁBRANA 

PROTI VLHKOSTI

GRIP 
/  PENETRACE

TECHNIS 
/  SPECIÁLNÍ POTĚRY

SL 
/ NIVELAČNÍ HMOTY 
/  SÁDROVÉ STĚRKY
/ DISPERZNÍ STĚRKY  
A PŘÍSLUŠENSTVÍ

NIBOLAY 
/  IZOLACE A RENOVACE

/  RENO  
OPRAVNÉ PRYSKYŘICE

RENO P520  
EASY
DVOUSLOŽKOVÁ OPRAVNÁ  
PRYSKYŘICE
Opravná pryskyřice na bázi vodního skla bez rozpouštědel  
k pevnému uzavření trhlin a spár v potěrech. Vhodná pro lepení  
např. kovových profilů a lišt. Karton včetně 40 sanačních spon.

  TÉMĚŘ BEZ ZÁPACHU

  RYCHLÉ A SNADNÉ ZPRACOVÁNÍ

 SNADNÉ SMÍSENÍ V BALENÍ

INFORMACE O PRODUKTU 
—  
- Barva: složka A: transparentní; 

složka B: hnědá — po zaschnutí 
béžová

- Báze: reakční plast na bázi 
silikátové pryskyřice

- Spotřeba: v závislosti na šířce  
a hloubce trhlin

- Teplota při zpracování:
 vzduch: +18 °C až +25 °C;

 podklad: min. +15 °C;
 vlhkost vzduchu: max. 75 %
- Skladování: Skladovatelnost 

12 měsíců. Uchovávejte na 
chladném a suchém místě!

- GISCODE: RU 1

Kód EAN Balení Paleta

30616193 4008373130801 balení 600 ml 
(6 ks v kartonu)

60/216 kg

+



Top
produkt

Podlahové systémy 15

PŘÍPRAVA  
PODKLADU

 

INFORMACE O PRODUKTU 
—

Kód EAN Balení Paleta

30619177 3549211666225 balení 5 kg (sada) 50/250 kg

RENO E742 
STRUCTURE

SADA NA BÁZI 
EPOXIDOVÝCH  
PRYSKYŘIC 
PRO OPRAVU 
POTĚRŮ A PRO 
VYPLNĚNÍ 
PRASKLIN
—

  EFEKTIVNÍ BEZ OHLEDU NA TYP PRASKLIN

  OPRAVA JE KONEČNÁ A PEVNÁ

  BEZ SPONKOVÁNÍ DO BETONU

+

- Barva: složka A: čirá tekutina;
 složka B: světle žlutá
- Báze: dvousložková, epoxidová 

pryskyřice bez rozpouštědel
- Spotřeba: dle použití, povrchu  

a savosti  

- Teplota při zpracování: mezi 
+10 °C až +25 °C

- Doba schnutí: 24 hodin při +23 °C
- Skladování: Skladovatelnost  

24 měsíců. Uchovávejte na 
suchém místě!

- GISCODE: CP 1



16

1 h

Kód EAN Balení Paleta

30616557 4008373130733 kanystr 12 kg 50/600 kg

HYTEC A370  
RAPID
EKONOMICKÁ JEDNOSLOŽKOVÁ 
PENETRACE
Slouží jako bariéra proti netlakové zbytkové vlhkosti  
v potěrech a k izolaci proti povrchové vlhkosti. Vhodná 
jako penetrace pro navázání zbytkového prachu pod 
parketovými lepidly na bázi SMP na různých potěrech.

  MODRÉ ZBARVENÍ

 BEZ NUTNOSTI POSYPU

  TAKÉ POD LEPIDLA NA PARKETY

INFORMACE O PRODUKTU 
—

HYTEC P510  
RENORAPID
RYCHLESCHNOUCÍ PU  
PENETRACE
Jednosložková penetrace pro savé i nesavé podklady.  
Pro zpevnění poškozených povrchových částí potěru  
a jako adhezní můstek na podkladech se zbytky starých, 
pevně ulpělých lepidel.

  SILNÁ PŘILNAVOST

  K OKAMŽITÉMU POUŽITÍ

  SILNÝ ZPEVŇUJÍCÍ ÚČINEK

INFORMACE O PRODUKTU 
—

/  HYTEC  
ZÁBRANA PROTI VLHKOSTI

- Barva: černá
- Báze: polymerní disperze
- Spotřeba: přibližně 300 g/m²  

(2 vrstvy po 150 g/m²),  
40 m² / 12kg kanystr 

- Pochůznost: penetrace: cca  
po 1–2 hodinách;

 zábrana proti vlhkosti:  
cca po 12 hodinách

- Vyzrálost: po 4 hodinách  
pod parkety

- Skladování: Skladovatelnost  
12 měsíců.

- GISCODE: D 1

- Barva: hnědavá, po zaschnutí 
hnědavá

- Báze: polyuretan
- Spotřeba: penetrace:  

cca 150 g/m²; zábrana proti 
vlhkosti: cca 250–300 g/m².

- Pochůznost: cca po 1–2 hod.

- Vyzrálost: po 1–2 hodinách
- Vhodná pro podlahové vytápění
- Skladování: Skladovatelnost cca 

6 měsíců. Chraňte před mrazem!
- GISCODE: RU 1
- POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ 

UŽIVATELE!

Kód EAN Balení Paleta

30615816 4008373130788 kanystr 11 kg 40/440 kg

PU
TECHNOLOGY

1-2 h



Podlahové systémy 17

PŘÍPRAVA  
PODKLADU

HYTEC E730  
XTREM

DVOUSLOŽKOVÝ 
EPOXIDOVÝ  
ZÁKLADOVÝ NÁTĚR
Dvousložkový základní nátěr na betonové a stěrkové 
podlahy, kde se očekává vysoké zatížení. Pro blokování 
kapilární vzlínající vlhkosti nebo zbytkové vlhkosti do 
4,5 cm-% na cementových potěrech nebo betonových 
podlahách.

  VHODNÝ PRO NANÁŠENÍ VÁLEČKEM I STĚRKOVÁNÍ

  VYSOKÁ PŘILNAVOST

 VHODNÁ PRO POJEZD VOZÍKY

INFORMACE O PRODUKTU 

—

+ +

HYTEC E736  
TURBO

RYCHLÁ  
DVOUSLOŽKOVÁ 
EPOXIDOVÁ  
ZÁBRANA PROTI 
VLHKOSTI
Rychlý, dvousložkový epoxidový základový  
nátěr a zábrana proti zbývající i kapilárně  
vzlínající vlhkosti. Bez potřeby měření vlhkosti  
v podkladu, schnutí a zrání jen 4 hodiny!

  RYCHLÁ DOBA SCHNUTÍ JEN 4 HODINY

  NANÁŠENÍ JEN V JEDNÉ VRSTVĚ

 IZOLACE PROTI RADONU 

INFORMACE O PRODUKTU 
—

- Barva: složka A: transparentní; 
Složka B: nažloutlá, po vysušení 
nažloutlá

- Báze: epoxidová pryskyřice
- Spotřeba: penetrace: 
 200–300 g/m²; zábrana
 proti vlhkosti: cca 500 g/m²

- Pochůznost: cca po 16 hod.
- Vyzrálost: cca po 24 hodinách
- Vhodná pro podlahové vytápění
- Skladování: Skladovatelnost  

12 měsíců.
- GISCODE: RE 1

Kód EAN Balení Paleta

30616419 4008373130757 plechovka 5,7 kg 
(složka A)

45/256,5 kg

30616418 4008373130764 plechovka 2,3 kg 
(složka B)

95/218,5 kg

Kód EAN Balení Paleta

30623837 3549212491314 plechovka 6 kg 
(sada)

50/300 Kg

30623389 3549212490867 plechovka 18 kg 
(sada)

16/288 Kg

16 h

EPOXID
HARZ

- Báze: epoxidová pryskyřice
- Spotřeba: 500–600 g/m², 
 v závislosti na aplikaci
- Pochůznost: cca po 4 hod.
- Vyzrálost: cca po 24 hodinách 

- Skladování: Chraňte před 
mrazem! Skladovatelnost  
24 měsíců.

- GISCODE: D 1

4 h



18

GRIP A310  
PROJECT
EKONOMICKÁ DISPERZNÍ  
PENETRACE
K okamžitému nanášení připravený disperzní, základní nátěr 
na bázi syntetické pryskyřice, určený k penetrování savých 
i nesavých podkladů, jako jsou potěry, betonové stropy, 
přírodní a umělý kámen, keramické krytiny apod. před  
stěrkováním.

  UNIVERZÁLNÍ POUŽITÍ

  K OKAMŽITÉMU NANÁŠENÍ

 BEZ ROZPOUŠTĚDEL

INFORMACE O PRODUKTU 
—

GRIP A500  
MULTI
PRÉMIOVÁ PENETRACE
Vodou ředitelná přilnavá penetrace na disperzní bázi pro 
přípravu podkladu. Vhodná na savé i nesavé podklady, kromě 
potěrů z hořečnatých maltovin (xylolitu), před vyrovnáním  
a stěrkováním.

  MULTIFUNKČNÍ

  KONCENTRÁT

 ŘEDĚNÍ VODOU AŽ 1:3

INFORMACE O PRODUKTU 
—

Kód EAN Balení Paleta

30615674 4008373130672 kanystr 10 kg 32/320 kg

Kód EAN Balení Paleta

30615709 3549212484880 kanystr 20 kg 24/480 Kg

0,5-3 h

/  GRIP  
PENETRACE

- Barva: bílá, po zaschnutí 
transparentní

- Báze: modifikovaná akrylátová 
pryskyřice

- Spotřeba: cca 150 g/m²  
dle povrchu a savosti 

- Teplota při zpracování:  
mezi +15 °C a +25 °C 

- Doba schnutí:  30-60 minut 
v závislosti na nasákavosti 
podkladu

- Skladování: Chraňte před 
mrazem! Skladovatelnost  
12 měsíců.

- GISCODE: CP1

- Barva: bílá, po zaschnutí 
transparentní

- Báze: disperze syntetických 
pryskyřic

- Spotřeba: cca 75 g/m² 
koncentrátu

- Teplota při zpracování:

 vzduch: +18 °C až +25 °C; 
 podklad: min. +15 °C; vlhkost 

vzduchu: max. 75 %
- Skladování: Chraňte před 

mrazem!  
Skladovatelnost 12 měsíců.

- GISCODE: D 1

0,5-3 h



Podlahové systémy 19

PŘÍPRAVA  
PODKLADU

- Barva: růžová, po zaschnutí
 růžová transparentní
- Báze: akrylátová disperze
- Spotřeba: cca 100 g/m²,  

v závislosti na
 vlastnostech podkladu
- Teplota při zpracování:
 vzduch: +18 °C až +25 °C;

 podklad: min. +15 °C;
 vlhkost vzduchu: max. 75 %
- Skladování: Skladovatelnost  

6 měsíců. Chraňte před mrazem!
- GISCODE: D 1

- Barva: tmavě šedá, po zaschnutí 
tmavě šedá

- Báze: speciální cement/disperze
- Spotřeba: cca 200—600 g/m², 
 v závislosti na množství spár.
- Teplota při zpracování:
 vzduch: +18 °C až +25 °C;

 podklad: min. +15 °C;
 vlhkost vzduchu: max. 75 %
- Skladování: Skladovatelnost  

6 měsíců. Chraňte před mrazem!
- GISCODE: D 1 / ZP 1

Kód EAN Balení Paleta

30622915 4008373138258 vědro 5 kg 51/255kg
30622913 4008373138265 vědro 12 kg 30/360 kg

Kód EAN Balení Paleta

30616479 4008373130719 vědro 17,5 kg 18/315 kg

0,5 h

1 h
+

GRIP A936  
XPRESS
SPECIÁLNÍ PENETRACE
Nátěr pro zlepšení přilnavosti stěrkovacích hmot. Velmi  
dobře přilne na hladké, nepropustné a nesavé podklady. 
Nehodí se pro použití na savých podkladech.

  NA NESAVÉ PODKLADY

  S KŘEMIČITÝM PLNIDLEM

 VYSOKÁ PŘÍDRŽNOST

INFORMACE O PRODUKTU 
—

GRIP X910  
FILL & WOOD
FLEXIBILNÍ DVOUSLOŽKOVÁ  
PENETRACE
Používá se v interiéru pro penetraci podkladů se spárami  
v tloušťce vrstvy do 1 mm na různých savých a nesavých  
podkladech i na podkladech s pevně soudržnými 
voděodolnými zbytky lepidla a na starých minerálních 
podlahových krytinách.

 HYDRAULICKY ZRAJÍCÍ

 VELMI FLEXIBILNÍ

  K VYPLNĚNÍ SPÁR

INFORMACE O PRODUKTU 
—



20

ARDAGRIP CLASSIC 
DISPERZNÍ PENETRACE
Ardagrip Classic je disperzní penetrace na bázi syntetické 
pryskyřice určená k přípravě savých podkladů před lepením 
keramických obkladů a tapetováním. Připravená  
k okamžitému nanášení. 

  URČENA PRO SAVÉ PODKLADY

  DO INTERIÉRU I EXTERIÉRU

 K OKAMŽITÉMU NANÁŠENÍ

INFORMACE O PRODUKTU 
—

QUARZSAND 
KŘEMIČITÝ PÍSEK 0,1—0,5 MM
Žárem sušený křemičitý písek zrnitosti 0,1 - 0,5 mm pro 
vyplňování a posyp. Použitím posypu + produktu na bázi 
epoxidu vznikne bezpečné a přilnavé spojení pro následující 
vrstvy. Pro zahušťování a vyplňování zálivkových pryskyřic. 
Vzniká homogenní malta.

  K POSYPU

  VYTVÁŘÍ ZDRSNĚNÝ PODKLAD

INFORMACE O PRODUKTU 
—

/  ARDAGRIP   
PENETRACE

- Barva: světle šedá
- Báze: akrylátová pryskyřice
- Spotřeba: 80–150 g/m², podle 

použití a podkladu
- Doba schnutí: cca 2 hodiny

- Skladování:  
Skladovatelnost 12 měsíců.

- GISCODE: D 1

- Zrnitost: 0,1—0,5 mm
- Báze: žárem sušený křemičitý 

písek pro posyp zábrany proti 
vlhkosti HYTEC E730 XTREM  
a rovněž HYTEC P510 RENO 
RAPID.

- Spotřeba: dle potřeby
- Skladování: Skladovatelnost  

12 měsíců.

Kód EAN Balení Paleta

30604957 4026923100029 kanystr 10 kg 32/320 kg

Kód EAN Balení Paleta

30121690 4008373117314 pytel 25 kg 48/1200 kg

2 h



Podlahové systémy 21

PŘÍPRAVA  
PODKLADU/  TECHNIS  

SPECIÁLNÍ POTĚRY

ARDALAN® AQUA 
VYSOCE KVALITNÍ NIVELAČNÍ HMOTA
Pro přípravu podkladů speciálně v mokrých a trvale mokrem 
zatěžovaných vnitřních i venkovních prostorách a v místech pod 
úrovní vody před pokládkou keramických obkladů, dlaždic  
i přírodního kamene.

 PRO TRVALÉ ZATÍŽENÍ MOKREM

  KRYSTALICKÉ VÁZÁNÍ VODY

 TLOUŠŤKA VRSTVY 2 AŽ 20 MM, PŘI NASTAVENÍ  
       PÍSKEM AŽ DO 40 MM

INFORMACE O PRODUKTU 
—

TECHNIS C910  
MIX
SPECIÁLNÍ POJIVO  
PRO RYCHLOPOTĚRY
Speciální pojivo pro vnitřní i venkovní prostředí, výrazně zkracuje 
dobu zrání potěru, omezuje jeho smršťování a zajišťuje vysokou 
konečnou pevnost potěru. 

  PRO VLHKÉ A MOKRÉ PROSTORY

   RYCHLE TVRDNOUCÍ

  VYSOKÁ KONEČNÁ PEVNOST

INFORMACE O PRODUKTU 
—
- Barva: šedá
- Zrnitost potěrového písku: 
 0–8 mm podle DIN 4226
- Poměr mísení: 25 kg TECHNIS 

C910 MIX na 100–125 kg 
potěrového písku 

- Doba zpracovatelnosti: cca 1,5 hod.
- Pochůznost: cca po 3–5 hod.

- Připravenost k pokládce: cca po 
24–48 hod. u paroprodyšných 
krytin, po cca 3 dnech  
u parotěsných krytin

- Skladování: Skladovatelnost  
6 měsíců. Uchovávejte na 
suchém místě!

- GISCODE: ZP 1

Kód EAN Balení Paleta

30615499 4008373130283 pytel 25 kg 42/1050 kg

- Barva: šedá
- Báze: cement zušlechtěný 

syntetickými pryskyřicemi
- Spotřeba: cca 1,6 kg/m² 
 na tloušťku vrstvy 1 mm
- Teplota při zpracování:  

mezi +15 °C a +25 °C
- Pochůznost: cca po 2–3 hod.
- Vyzrálost: po cca 2–3 hod.
- Skladování: Skladovatelnost  

6 měsíců. 

Kód EAN Balení Paleta

30127120 4026923602691 pytel 25 kg 42/1050 kg

DIN EN
13813

2-40 mm
cca 5,0 l2-3 h

8-10 l3 h

C40
--------

F6



22

/  SLC  
NIVELAČNÍ HMOTY

SL C310  
CLASSIC
SAMOROZLÉVACÍ CEMENTOVÁ 
HMOTA
Slouží ve vnitřním prostředí ke stěrkování a vyrovnávání 
potěrů, rychleschnoucích potěrů a betonových stropů  
v tloušťce vrstvy do 10 mm. 

  LZE ROZTÁHNOUT DO TENKÉ VRSTVY

 SAMOROZLÉVACÍ

INFORMACE O PRODUKTU 
—

SL C350  
UNIVERSAL
UNIVERZÁLNÍ NIVELAČNÍ 
HMOTA 
Ke stěrkování a vyrovnávání potěrů, rychlopotěrů a beto-
nových stropů v tloušťce vrstvy až 10 mm.

  LZE ROZTÁHNOUT DO TENKÉ VRSTVY

 SAMOROZLÉVACÍ

  RYCHLÉ HYDRAULICKÉ ZRÁNÍ

INFORMACE O PRODUKTU 
—
- Barva: šedá
- Báze: cement zušlechtěný 

syntetickými pryskyřicemi
- Spotřeba: cca 1,5 kg/m² 
 na tloušťku vrstvy 1 mm bez 

nastavení pískem
- Teplota při zpracování:  

mezi +15 °C a +25 °C
- Pochůznost: po 2 hodinách
- Vyzrálost: cca po 24 hodinách 
- Skladování: Skladovatelnost  

6 měsíců. Uchovávejte  
na suchém místě!

- GISCODE: ZP 1

- Barva: šedá
- Báze: cement modifikovaný 

pryskyřicí
- Spotřeba: cca 1,5 kg/m² 
 na tloušťku vrstvy 1 mm bez 

nastavení pískem
- Teplota při zpracování:  

mezi +15 °C a +25 °C
- Pochůznost: po 5 hodinách
- Vyzrálost: cca po 24 hodinách 
- Skladování: Skladovatelnost  

6 měsíců. Uchovávejte  
na suchém místě!

- GISCODE: ZP 1

Kód EAN Balení Paleta

30615473 4008373130146 pytel 25 kg 42/1050 kg

1-10 mm2-10 mm
6,0 l5,0-5,25 l 2 h5 h

C25
--------

F6
C25

--------
F6

Kód EAN Balení Paleta

30628593 4008373139408 pytel 25 kg 42/1050 kg



Podlahové systémy 23

PŘÍPRAVA  
PODKLADU

SL C710  
BEST
PRÉMIOVÁ NIVELAČNÍ HMOTA
Pro použití ve vnitřním prostředí ke stěrkování, vyrovnávání  
a nivelizaci. Lze ji použít na tvrdých, pevných podkladech, zejména 
na problematických nosných podkladech se zbytky starého  
lepidla. Je vhodná i v průmyslových prostorách s provozem  
paletových vozíků, od tloušťky vrstvy 3 mm. Ideální pod 
designové LVT podlahoviny.

  VYZRÁLOST PRO POKLÁDKU JIŽ PO 12 HODINÁCH

  MIMOŘÁDNĚ HLADKÝ POVRCH

 OPTIMÁLNÍ ROZLIV V TENKÝCH VRSTVÁCH

 
INFORMACE O PRODUKTU 
—

SL C510  
PRO
PROFI NIVELAČNÍ HMOTA
Ve vnitřním prostředí ke stěrkování, vyrovnávání a nivelizaci 
potěrů a betonů před pokládkou textilních a elastických 
podlahových krytin, LVT podlahovin, parket a laminátových 
podlah. Při nastavení pískem tloušťka vrstvy až 20 mm.

  JEŠTĚ LEPŠÍ ROZLIV

 VYŠŠÍ HOMOGENITA POVRCHU

 ZVÝŠENÁ PEVNOST

 
INFORMACE O PRODUKTU 
—

- Barva: šedá
- Báze: cement zušlechtěný 

syntetickými pryskyřicemi
- Spotřeba: cca 1,5 kg/m² 
 na tloušťku vrstvy 1 mm bez 

nastavení pískem
- Teplota při zpracování:  

mezi +15 °C a +25 °C
- Pochůznost: cca po 2–3 hod.
- Vyzrálost: cca po 24 hodinách 
- Skladování: Skladovatelnost  

6 měsíců. Uchovávejte na 
suchém místě!

- GISCODE: ZP 1

- Barva: šedá
- Báze: cement zušlechtěný 

syntetickými pryskyřicemi
- Spotřeba: cca 1,5 kg/m² 
 na tloušťku vrstvy 1 mm bez 

nastavení pískem
- Teplota při zpracování:  

mezi +15 °C a +25 °C
- Pochůznost: cca po 2–3 hod.
- Vyzrálost: cca po 24 hodinách 
- Skladování: Skladovatelnost  

6 měsíců. Uchovávejte na 
suchém místě!

- GISCODE: ZP 1

Kód EAN Balení Paleta

30615474 4008373130153 pytel 25 kg 42/1050 kg

2-3 h

1-20 mm
5,5 l

C30
--------

F7

Kód EAN Balení Paleta

30615475 4008373130160 pytel 25 kg 42/1050 kg

1-15 mm
6,75 l2-3 h

C30
--------

F7



Nový

24

SL C740  
FIBER MAXI

SAMOROZLÉVACÍ 
CEMENTOVÁ  
HMOTA
Odolná samonivelační hmota  
vyztužená vlákny pro použití  
v interiéru i exteriéru.

—
  PRO VELKÉ ZATÍŽENÍ

  VHODNÉ PRO KRYTÉ VENKOVNÍ PODLAHY

 VELMI VYSOKÁ MECHANICKÁ ODOLNOST,     
     BEZ SMRŠŤOVÁNÍ

 
INFORMACE O PRODUKTU 

—

/  SLC  
NIVELAČNÍ HMOTY

- Barva: šedá
- Báze: prášek na bázi hydraulických pojiv
- Spotřeba: cca 1,5 kg/mm/m²
- Teplota při zpracování: mezi +10 °C a +25 °C
- Pochůznost: po 3 hodinách
- Vyzrálost: cca po 24 hodinách 
- Skladování: Skladovatelnost 9 měsíců.  

Uchovávejte na suchém místě!
- Pevnost: C30/F6

Kód EAN Balení Paleta

30619284 3549212487836 pytel 25 kg 42/1050 kg

1-40 mm
5,0 l

3 h

C30
--------

F6



Podlahové systémy 25

PŘÍPRAVA  
PODKLADU

SL C910  
XPRESS
NIVELAČNÍ HMOTA  
RYCHLESCHNOUCÍ
Ve vnitřním prostředí ke stěrkování, vyrovnávání a nivelizaci 
potěrů a betonových stropů. V tloušťce vrstvy 1–10 mm  
v jednom pracovním kroku. Vyzrálá již po 3 hodinách.

  RYCHLE ZRAJÍCÍ

 VYZRÁLÁ K POKLÁDCE PO 3 HODINÁCH

 BEZ PNUTÍ

INFORMACE O PRODUKTU 
—

SL C920  
RENO ST
STĚRKOVACÍ HMOTA  
SE SNÍŽENÝM PNUTÍM
Pro použití ve vnitřním prostředí ke stěrkování, vyrovnávání  
a nivelizaci potěrů, rychlopotěrů a betonových stropů.  
K vyhlazování schodišťových stupňů v tloušťce vrstvy  
do 10 mm a k vyplňování děr a nerovností.

  K VYPLŇOVÁNÍ DĚR A NEROVNOSTÍ DO 100 MM

 LZE NANÁŠET I VE SLABÉ VRSTVĚ  
       AŽ DO NULOVÉ TLOUŠŤKY

 LZE NASTAVIT PÍSKEM

 
INFORMACE O PRODUKTU 
—

- Barva: šedá
- Báze: cement zušlechtěný 

syntetickými pryskyřicemi
- Spotřeba: cca 1,5 kg/m² 
 na tloušťku vrstvy 1 mm bez 

nastavení pískem
- Teplota při zpracování:  

mezi +15 °C a +25 °C
- Pochůznost: cca po 90 minutách
- Vyzrálost: cca po 3 hodinách
- Skladování: Skladovatelnost 

6 měsíců. Uchovávejte na 
suchém místě!

- GISCODE: ZP 1

Kód EAN Balení Paleta

30615477 4008373130184 pytel 25 kg 42/1050 kg

90 min.

1-10 mm
6 l

C50
--------

F10

- Barva: šedá
- Báze: cement zušlechtěný 

syntetickými pryskyřicemi
- Spotřeba: cca 1,6 kg/m² 
 na 1 mm, bez nastavení pískem
- Teplota při zpracování: mezi  

+15 °C a +25 °C

- Pochůznost: po 30 minutách
- Vyzrálost: cca po 10 hod. při 

tloušťce vrstvy 10 mm
- Skladování: Skladovatelnost  

6 měsíců. Uchovávejte na 
suchém místě!  

- GISCODE: ZP 1

Kód EAN Balení Paleta

30615478 4008373130207 pytel 25 kg 42/1050 kg

5,5 - 7 l30 min.

1-100 mm
C35

--------
F7



26

/  SLC  
NIVELAČN ÍHMOTY

SL C940  
XL
STĚRKOVACÍ HMOTA MAXI
Používá se ve vnitřním prostředí ke zhotovení 
vyrovnávacích vrstev připojených k podkladnímu betonu 
nebo potěru i ke starým podkladům se zbytky lepidel nebo 
ke keramickým krytinám. Vhodná i pod parkety.

 RYCHLE TVRDNOUCÍ

  5–50 MM V JEDNOM PRACOVNÍM KROKU

 VYSOKÁ PEVNOST

INFORMACE O PRODUKTU 
—

SL C950 
RENOQUICK
OPRAVNÁ STĚRKA PRO  
RENOVACE A ZHOTOVOVÁNÍ 
VNITŘNÍCH SKLONŮ
Rychlá a jemná opravná malta na cementové bázi pro  
opravy a vyrovnávání potěrů i keramických krytin v tloušťce 
vrstvy 1-50 mm. Vhodná k vyplňování vad, prohlubní, vytvá-
ření spádové vrstvy, opravy hran schodových stupňů atd.

  VELMI VYSOKÁ MECHANICKÁ ODOLNOST

 RYCHLÉ SCHNUTÍ

 BEZ BROUŠENÍ

INFORMACE O PRODUKTU 
—

- Barva: šedá
- Báze: cement zušlechtěný 

syntetickými pryskyřicemi
- Spotřeba: cca 1,7 kg/m² 
 na tloušťku vrstvy 1 mm bez 

nastavení pískem
- Teplota při zpracování:  

mezi +15 °C a +25 °C
- Pochůznost: po 1,5–3 hod.
- Vyzrálost: cca po 24 hodinách 
 - Skladování: Skladovatelnost 

6 měsíců. Uchovávejte na 
suchém místě!

- GISCODE: ZP 1

Kód EAN Balení Paleta

30615482 4008373130191 pytel 30 kg 36/1080 kg

Kód EAN Balení Paleta

30618310 3549210030799 pytel 10 kg 96/960 kg

5,4 l1,5-3 h

5-50 mm
C25

--------
F6

- Barva: šedá
- Báze: cement 
- Spotřeba: 1,6 kg/mm/m²
- Teplota při zpracování:  

mezi +10 °C a +25 °C
- Pochůznost: cca po 45 min.
- Vyzrálost: cca po 2 hodinách 

- Skladování: Skladovatelnost  
6 měsíců. Uchovávejte na 
suchém místě!

- Pevnost: C30/F6

45 min.

1-50 mm
5-6 l

C30
--------

F6
P4 
SR



Podlahové systémy 2727

PŘÍPRAVA  
PODKLADU

SL C980 
XPS
RYCHLESCHNOUCÍ  
SAMONIVELAČNÍ STĚRKA
Vysoce zátěži odolná, cementová, samonivelační stěrka 
pro vnitřní i venkovní použití pevnosti C40/F7. Vhodná pro 
tloušťku vrstvy 3-15 mm na cementový potěr, stejně jako 
pevně držící keramické a kamenné podklady, teraco nebo 
natírané a lité podlahy. Ve spojení s epoxidovou penetrací 
se zásypem křemičitým pískem mimořádně vhodná jako 
užitková podlaha ve skladech a garážích, včetně provozu 
vysokozdvižných vozíků. 

  SAMONIVELAČNÍ A RYCHLE SCHNOUCÍ

 PRO POUŽITÍ V INTERIÉRU I EXTERIÉRU

 PRO VŠECHNY POVRCHOVÉ ÚPRAVY

INFORMACE O PRODUKTU 
—

Kód EAN Balení Paleta

30615447 3549212484620 pytel 25 kg 42/1050 kg

- Barva: šedá
- Báze: speciální cementy 

minerální plniva
- Teplota při zpracování:  

mezi +5 °C a +30 °C

- Pochůznost: po 1 hodině
- Plná zátěž: po 4 hodinách 
 - Skladování: Skladovatelnost 

6 měsíců. Uchovávejte na 
suchém místě!

4,5 l1 h

3-15 mm
C40

--------
F7

P4S



28

Nový
SL G320 
ALPHA PROJECT

KALCIUMSULFÁTOVÁ 
VYROVNÁVACÍ 
HMOTA
SL G320 ALPHA PROJECT je vyrovnávací hmota na 
bázi síranu vápenatého určená pro použití v interiéru, 
vhodná jak pro novostavby, tak i rekonstrukce. Lze 
ji aplikovat na cementové potěry, síranové potěry 
(včetně litých), lité asfaltové potěry a hořečnaté 
potěry.

—
 DOBRÝ ROZLIV

 S MIMOŘÁDNĚ MALÝM PNUTÍM
 
INFORMACE O PRODUKTU 

—

Kód EAN Balení Paleta

30630120 4008373139996 pytel 25 kg 42/1050 kg

/  SLG 
SÁDROVÉ STĚRKY

- Barva: světle béžová
- Báze: kalciumsulfát
- Spotřeba: cca 1,5 kg/m² 
 na tloušťku vrstvy 1 mm 
- Teplota při zpracování: mezi  

+15 °C a +25 °C
- Pochůznost: cca po 4 hod.
- Vyzrálost: cca po 24 hod. při 

tloušťce vrstvy do 3 mm

- Vhodná pro zatěžování 
kolečkovými židlemi (kolečka 
dle DIN 12529) a pro podlahové 
vytápění 

- S nízkým obsahem chromátů
- Skladování: Skladovatelnost  

6 měsíců. Uchovávejte na 
suchém místě!

- GISCODE: CP1

1-20 mm
5,0-5,5 L4 h

C25
--------

F6



Podlahové systémy 29

PŘÍPRAVA  
PODKLADU

SL G340  
ALPHA
KALCIUMSULFÁTOVÁ  
VYROVNÁVACÍ HMOTA
Ke stěrkování a vyrovnávání potěrů, dlažby z přírodního 
kamene a vhodných dřevěných podkladů. Na litých 
asfaltových povlacích až do tloušťky vrstvy 8 mm.  
Zvláště vhodná pro topné potěry a pod parkety. 

  DOBRÝ ROZLIV

 S MIMOŘÁDNĚ MALÝM PNUTÍM

INFORMACE O PRODUKTU 
—

SL G560  
ALPHA FASER
KALCIUMSULFÁTOVÁ  
VYROVNÁVACÍ HMOTA  
ARMOVANÁ SKELNÝM VLÁKNEM
Ke stěrkování a vyrovnávání potěrů, dlažby z přírodního 
kamene, sádrokartonu a vhodných dřevěných podkladů. 
Na asfaltových litých potěrech do tloušťky vrstvy 12 mm. 
Zvláště vhodná pro topné potěry.

  DOBRÝ ROZLIV

 ARMOVANÁ SKELNÝM VLÁKNEM

  ZATÍŽENÍ CHŮZÍ PO 3 HODINÁCH

INFORMACE O PRODUKTU 
—

- Barva: světle béžová
- Báze: kalciumsulfát
- Spotřeba: cca 1,5 kg/m² 
 na tloušťku vrstvy 1 mm 
- Teplota při zpracování: mezi  

+15 °C a +25 °C
- Pochůznost: cca po 4 hod.
- Vyzrálost: cca po 24 hod. při 

tloušťce vrstvy do 3 mm

- Vhodná pro zatěžování 
kolečkovými židlemi (kolečka 
dle DIN 12529) a pro podlahové 
vytápění 

- S nízkým obsahem chromátů
- Skladování: Skladovatelnost  

6 měsíců. Uchovávejte na 
suchém místě!

- GISCODE: CP1

- Barva: světle béžová
- Báze: kalciumsulfát, s přídavkem 

skelného vlákna
- Spotřeba: cca 1,5 kg/m² 
 na tloušťku vrstvy 1 mm 
- Teplota při zpracování: mezi 

+15 °C a +25 °C
- Pochůznost: cca po 3 hod.

- Vyzrálost: cca po 24 hod. 
při tloušťce vrstvy do 3 mm

- Vhodná pro podlahové vytápění
- Skladování: Skladovatelnost  

6 měsíců. Uchovávejte  
na suchém místě!

- GISCODE: CP 1

Kód EAN Balení Paleta

30615486 4008373130238 pytel 25 kg 42/1050 kg
Kód EAN Balení Paleta

30615485 4008373130221 pytel 25 kg 42/1050 kg

1-20 mm 3-20 mm
5,5 l5,5 l 3 h4 h

C35
--------

F7
C30

--------
F7



30

/  SLG 
SÁDROVÉ STĚRKY

SL G905  
ALPHA ST
VYSOKOPEVNOSTNÍ SÁDROVÁ 
STĚRKOVACÍ HMOTA
Ke stěrkování, vyhlazování a opravám, podkladů podlah a stěn ve 
vnitřním prostředí. K vytvoření rovných, savých a pevných ploch 
pro pokládku podlahových krytin a obkladů stěn.

 VYSOKÁ PEVNOST

  MIMOŘÁDNĚ MALÉ PNUTÍ, VELMI DOBŘE SAVÁ

 
INFORMACE O PRODUKTU 
—

SL G720  
ALPHA BEST
KALCIUMSULFÁTOVÁ  
VYROVNÁVACÍ HMOTA PREMIUM
Ke stěrkování a vyrovnávání potěrů, dlažby z přírodního kamene  
a vhodných dřevěných podkladů. Vhodná i pod parkety.

  VELMI DOBRÝ ROZLIV

 MIMOŘÁDNĚ HLADKÝ POVRCH

 ZATÍŽENÍ CHŮZÍ PO 60 MINUTÁCH

 
INFORMACE O PRODUKTU 
— - Barva: bílá

- Báze: alfa-polohydrát 
zušlechtěný syntetickými 
pryskyřicemi

- Spotřeba: cca 1,0 kg/m² 
 na tloušťku vrstvy 1 mm
- Teplota při zpracování: mezi  

+15 °C a +25 °C
- Pochůznost: cca po 1 hod.

- Doba schnutí: cca 24 hod.
- Vhodná pro zatěžování 

kolečkovými židlemi  
(kolečka dle DIN 12529)  
a pro podlahové vytápění 

- Skladování: Skladovatelnost  
6 měsíců. Uchovávejte  
na suchém místě!

- GISCODE: CP 1

Kód EAN Balení Paleta

30615488 4008373130252 pytel 20 kg 42/840 kg

1 h

1-10 mm
8 l

- Barva: světle béžová
- Báze: kalciumsulfát  

s technologií Perfect Flow 
- Spotřeba: cca 1,5 kg/m²  

na tloušťku vrstvy 1 mm
- Tloušťka vrstvy do 12 mm  

u litých asfaltových potěrů
- Teplota při zpracování:  

mezi +15 °C a +25 °C
- Pochůznost: 60 min. při tloušťce 

vrstvy 5 mm;  

2 hod. při tloušťce vrstvy 20 mm
- Vyzrálost: cca po 24 hodinách 
 při tloušťce vrstvy do 3 mm
- Vhodná pro zatěžování 

kolečkovými židlemi  
(kolečka dle DIN 12529)  
a pro podlahové vytápění 

- Skladování: Skladovatelnost  
6 měsíců. Uchovávejte  
na suchém místě!

- GISCODE: CP 1

Kód EAN Balení Paleta

30615487 4008373130245 pytel 25 kg 42/1050 kg

6,0 l1 h

1-20 mm
C40

--------
F7



VELMI DOBRÝ ROZLIV

MIMOŘÁDNĚ HLADKÝ POVRCH

ZATÍŽENÍ PO 60 MINUTÁCH

Prémiová vyrovnávací hmota na bázi alfa polohydrátu určená pro stěrkování a vyrovnávání 
cementových a anhydritových potěrů, kamenné dlažby.

SL G720 ALPHA BEST 
PRÉMIOVÁ KALCIUMSULFÁTOVÁ VYROVNÁVACÍ HMOTA

Dokonalý podklad



32

SL A960  
VARIO
DISPERZNÍ STĚRKOVACÍ HMOTA
Univerzální stěrkovací hmota k celoplošnému stěrkování 
pokladačských a dřevotřískových desek, ke stěrkování 
spojů a děr, jako vrstva bránící migraci změkčovadel a pro 
vyrovnávání starých PVC a CV podlahovin. Vhodná také  
k fixaci armovací tkaniny na izolačních podložkách.

  HLADKÁ KONZISTENCE

 K OKAMŽITÉMU POUŽITÍ

 PO VYTVRZENÍ FLEXIBILNÍ

INFORMACE O PRODUKTU 
—

GLASSFASER  
VLÁKNA K ZUŠLECHTĚNÍ 
STĚRKOVACÍCH  
A NIVELAČNÍCH HMOT
Speciálně vyvinutá pro sanaci podlah na problematických 
podkladních potěrech, asfaltu a betonu, dřevotřískových 
deskách a také u dutinových a zdvojených podlah. Vhodná 
k sanaci podlah pomocí samonivelačních stěrkovacích 
hmot.

  KONZISTENCE A NIVELAČNÍ SCHOPNOSTI 
STĚRKOVACÍCH HMOT ZŮSTÁVAJÍ ZACHOVÁNY

 PRO VYŠŠÍ PEVNOST V TAHU A OHYBU

INFORMACE O PRODUKTU 
—
- Barva: bílá
- Báze: krátká vlákna / HLP
- Průměr vlákna: 14 μm
- Počet vláken (v kg) cca: 3 000 000
- Třída stavebního materiálu podle DIN 4102: nehořlavá (A 1)

- Barva: světle béžová
- Báze: disperze syntetických 

pryskyřic
- Spotřeba: 400–1200 g/m², 
 v závislosti na aplikaci
- Pochůznost: cca po 8 hod.
 při tloušťce vrstvy 2 mm

- Vyzrálost: cca po 24 hodinách 
 při tloušťce vrstvy 2 mm
- Skladování: Chraňte před 

mrazem! Skladovatelnost  
12 měsíců.

- GISCODE: D 1

Kód EAN Balení Paleta

30615597 4008373130399 vědro 22 kg 22/484 kg

Kód EAN Balení Paleta

30180161 4008373118915 sáček 250 g / 50 ks 27/337,5 kg

8 h

/  SLA 
DISPERZNÍ STĚRKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ



Podlahové systémy 33

PŘÍPRAVA  
PODKLADU

RANDDÄMMSTREIFEN
OKRAJOVÁ IZOLAČNÍ PÁSKA  
Z PE PĚNY
S integrovaným rubem z filcu pro zajištění optimální 
zvukové a tepelné izolace po obvodu místnosti.  
Použitelná ve všech systémech samorozlévacích  
vyrovnávacích hmot a tenkovrstvých potěrů až do 
tloušťky vrstvy 40 mm. Používá se po obvodu místnosti 
a umožňuje dokonalé zpracování v rozích. Díky  
samolepicí rubové straně páska dokonale přilne  
ke stěně. Zabraňuje vzniku akustických mostů  
a přenosu hluku.

  UNIVERZÁLNÍ POUŽITÍ

 UMOŽŇUJE OPTIMÁLNÍ ZVUKOVOU 
       A TEPELNOU IZOLACI

 SNADNÁ MANIPULACE

 ŽÁDNÉ ZBYTKY LEPIDEL NA STĚNÁCH

 ZABRAŇUJE VZNIKU AKUSTICKÝCH MOSTŮ  
      PO OBVODU MÍSTNOSTI

 SNADNO SE PŘILEPÍ NA PODKLAD

 UMOŽŇUJE ČISTÉ ZPRACOVÁNÍ V ROZÍCH

 SAMOLEPICÍ

 
INFORMACE O PRODUKTU 

—
- Barva: modrá
- Báze: PE pěna s integrovaným rubem se samolepicím filcem
- Tloušťka materiálu: 5 mm
- Výška: 50 mm
- Délka: 25 m
- Skladování: Uchovávejte na suchém místě! Chraňte před vlhkostí.

Kód EAN Balení Paleta

30601035 4008373121731 role 25 m
(4 ks v kartonu)

18 kartonů



34

/  NIBOLAY 
IZOLACE A RENOVACE

NIBOLAY TS 450
SAMOLEPICÍ IZOLAČNÍ  
PODLOŽKA Z FILCU
Izolační podložka z filcu opatřená z jedné strany lepidlem, 
pro použití v bytových prostorách. Vhodná pro následné 
lepení koberců, zejména s pevnou strukturou rubové strany, 
a jako podklad pro plovoucí dřevěné a laminátové podlahy.

  SNADNÁ POKLÁDKA

 POD NAPÍNANÉ KOBERCE

 VYSOKÁ TVAROVÁ PAMĚŤ

INFORMACE O PRODUKTU 
—

NIBOLAY TS 150
IZOLAČNÍ PODLOŽKA Z KORKU  
A PU PĚNY
Nejen pro útlum kročejového hluku. Vhodná pod textilní 
podlahové krytiny, PVC a CV podlahoviny, pod parketové  
i laminátové podlahy na různých podkladech, jako je beton, 
potěry, dřevo a stávající nášlapné vrstvy (parkety, keramická 
dlažba).

  VYŠŠÍ KOMFORT PŘI CHŮZI

 VYNIKAJÍCÍ KROČEJOVÝ ÚTLUM

 MALÁ KONSTRUKČNÍ VÝŠKA

INFORMACE O PRODUKTU 
—- Barva: tmavě šedá

- Materiál: latexem pojená 
syntetická netkaná textilie

- Lepidlo: akrylátové
- Hmotnost: 850 g/m²

- Zlepšení kročejového útlumu 
podle normy ISO 52210: cca 27 dB

- Skladování: Roli uložte na 
stojato.

- Barva: hnědočerná
- Materiál: korkový a pěnový 

granulát pojený polyuretanem
- Hmotnost: 1,3 kg/m²
- Zlepšení kročejového útlumu 

podle normy ISO 52210: až 18 dB
- Koeficient tepelné vodivosti:  

0,12 W/mK
- Vhodná pro zatěžování 

kolečkovými židlemi (kolečka 
dle DIN 12529) a pro podlahové 
vytápění 

- Skladování: Roli uložte na 
stojato.

Kód EAN Balení Paleta

30820264 4008373105632 role 50 m²
(šíře 2 m, délka 25 m)

15/212,5 kg
(tloušťka 6,5 mm)

27 dB

Bostik GmbH
Borgholzhausen

Z-158.10-121

Kód EAN Balení Paleta

30180734 4008373123513 role 40 m²
(šíře 1 m, délka 40 m)

6/312 kg
(tloušťka 3 mm)

18 dB

Bostik GmbH
Borgholzhausen

Z-158.10-121



Podlahové systémy 35

PŘÍPRAVA  
PODKLADU

NIBOLAY RENOFLEECE
VÝMĚNNÝ FILC
Flexibilní, prodyšný a trhliny přemosťující polyesterový filc pro 
oddělení pnutí keramických krytin, parket a laminátových podlah. 
Doporučujeme pro použití při renovacích starých podkladů,  
zejména jako obnovovací filc pod keramickými krytinami,  
např. v nájemních domech nebo ve vzorkovnách. 

 NESNADNO HOŘLAVÝ MATERIÁL

  NA STARÉ PODKLADY PŘI RENOVACÍCH

  VYSOKÁ BEZPEČNOST NA PROBLEMATICKÝCH  
PODKLADECH

 
INFORMACE O PRODUKTU 

—
- Barva: světle zelená
- Materiál: polyesterový filc PET
- Hmotnost: cca 250 g/m²
- Pevnost v tahu podélná: max. 685 

N / 50 mm

- Pevnost v tahu příčná:  
max. 460 N / 50 mm

- Vhodný pro podlahové vytápění
- Skladování: Roli uložte na 

stojato.

Kód EAN Balení Paleta

30606794 4008373121427 role 50 m²
(šíře 1 m, délka 50 m)

15/190 kg
(tloušťka 1 mm)

Bostik GmbH
Borgholzhausen

Z-158.10-19

NIBOLAY ARMIERUNGSGELEGE
PROVAZCE Z ALKALICKY  
REZISTENTNÍCH SKELNÝCH 
VLÁKEN
Jednosměrná plošná výztuž stěrkovacích hmot. Zvláště 
vhodné jako přídavná výztuž přes trhliny nebo pracovní 
spáry, nad nimiž lze očekávat vysoké tahové síly. Optimálně 
stabilizuje labilní podklady.

 STABILIZACE PODKLADU

 ZESÍLENÍ STĚRKOVACÍCH A VYROVNÁVACÍCH     
       HMOT

 NA PRASKLINY NEBO PRACOVNÍ SPÁRY

INFORMACE O PRODUKTU 
—
- Materiál: AR sklo
- Hmotnost: cca 82 g/m²
- Fixační vrstva: PVAC
- Nosný materiál pro fixační 

vrstvu: tkanina z nití  
z nekonečného polyesterového 
vlákna

- Směr provazců: jednosměrný
- Hustota: 2,68 g/cm³
- E-modul: 72 000 N/mm²
- Ztráta žíháním: 20,0 %
- Normálně hořlavé (E)

Kód EAN Balení Paleta

30823004 4008373125975 role 40 m²
(šíře 0,8 m, délka 50 m)

45/148 kg



36

ELASTICKÉ 
PODLAHOVINY

STIX A540  
MULTI PLUS 
CHYTRÉ MULTIFUNKČNÍ LEPIDLO
Multifunkční disperzní lepidlo pro PVC, CV, LVT designové podlahoviny,
linoleum, pryžové podlahoviny do tloušťky 4 mm, koberce s různým 
vybavením rubové strany a podlahoviny z kokosových a sisalových 
vláken.

  SILNÁ POČÁTEČNÍ LEPIVOST

 VŠESTRANNÉ POUŽITÍ

 VYSOCE HOSPODÁRNÉ

INFORMACE O PRODUKTU 
—

/  STIX  
MULTIFUNKČNÍ

POKLÁDKA   
STIX 
/ MULTIFUNKČNÍ

FIX 
/ FIXACE

CONTACT 
/ KONTAKTNÍ LEPENÍ

- Barva: béžová bílá
- Báze: disperze syntetických 

pryskyřic
- Spotřeba: cca 320-650 g/m²,
 podle ozubení stěrky
- Doba odvětrání: cca 5 minut
- Otevřená doba: cca 10–15 minut 
- Pochůznost: po cca 1 hodině

- Zatížitelnost: po 24 hodinách
- Vhodné pro zatěžování 

kolečkovými židlemi a pro 
podlahové vytápění 

- Skladování: Skladovatelnost  
12 měsíců. Chraňte před mrazem!

- GISCODE: D 1

Kód EAN Balení Paleta

30615683 4008373130573 vědro 14 kg 33/462 kg

Bostik GmbH
Borgholzhausen

Z-155.20-107

>>
24 h24 h



Podlahové systémy 37

POKLÁDKA

- Barva: béžová bílá
- Báze: disperze syntetických 

pryskyřic
- Spotřeba: cca 320–650 g/m²,
 podle ozubení stěrky

- Doba odvětrání: cca 5 minut 
- Zatížitelnost: po 24 hodinách
- Skladování: Skladovatelnost 12 

měsíců. Chraňte před mrazem!
- GISCODE: D 1

Kód EAN Balení Paleta

30821555 4008373124930 vědro 22 kg 22/484 kg

>>
24 h24 h

- Barva: béžová bílá
- Báze: disperze syntetických 

pryskyřic
- Spotřeba: cca 320–360 g/m², 
 podle ozubení stěrky
-  Doba odvětrání: cca 10 minut

-  Doba zavadnutí: cca 20 minut 
-  Pochůznost: po cca 1 hodině
- Skladování: Skladovatelnost  

12 měsíců. Chraňte před mrazem!
- GISCODE: D 1

Kód EAN Balení Paleta

30615763 – vědro 6 kg 64/384 kg
30615762 4008373130559 vědro 13 kg 33/429 kg

Bostik GmbH
Borgholzhausen

Z-155.20-247>>
24 h24 h

STIX A550
POWER ELASTIC
PRÉMIOVÉ LEPIDLO PRO ELASTICKÉ 
PODLAHOVINY
Disperzní lepidlo pro LVT podlahoviny, CV podlahoviny, pryžové 
podlahoviny o tloušťce do 4 mm s hladkou rubovou stranou a hladkým 
povrchem, linolea a korkové podlahoviny se spodní stranou  
i obroušenou vrstvou z PVC.

  BEZ ROZPOUŠTĚDEL

  SILNÁ POČÁTEČNÍ LEPIVOST

 KRÁTKÁ DOBA ODVĚTRÁNÍ A DLOUHÁ OTEVŘENÁ DOBA

INFORMACE O PRODUKTU 
—

STIX A50
MULTI DESIGN
UNIVERZÁLNÍ DISPERZNÍ LEPIDLO
Disperzní lepidlo pro PVC podlahoviny v pásech i čtvercích, vinylové
(LVT) podlahoviny, CV podlahoviny, textilní podlahoviny s rozličným
vybavením rubové strany, linoleum a pryžové podlahoviny s hladkým
povrchem (DIN 16850). Vhodné pro lepení podlahovin z kokosových
a sisalových vláken.

 BEZ ROZPOUŠTĚDEL

 RYCHLÝ TAH VLÁKEN

  VYSOKÁ KONEČNÁ PEVNOST

INFORMACE O PRODUKTU 
—



38

/  STIX  
MULTIFUNKČNÍ

- Barva: béžová bílá
- Báze: disperze syntetických 

pryskyřic
- Spotřeba: cca 280–300 g/m² 
 podle ozubení stěrky
- Otevřená doba: cca 60 minut
-  Doba odvětrání při mokrém 

lepení: cca 10–15 minut
-  Doba odvětrání při adhezním 

     lepení: cca 45–60 minut
- Pochůznost: po cca 1 hodině
- Zatížitelnost: po 24 hodinách
- Vhodné pro zatěžování 

kolečkovými židlemi  
a pro podlahové vytápění 

- Skladování: Skladovatelnost  
12 měsíců. Chraňte před mrazem! 

- GISCODE: D 1

- Barva: béžová bílá
- Báze: disperze syntetických 

pryskyřic
- Spotřeba: cca 300–600 g/m²,  

v závislosti na podkladu  
a ozubení stěrky

- Teplota při zpracování: vzduch: 
min. +18 °C až +25 °C; podklad: 
min. +15 °C; vlhkost vzduchu: 
max. 75 %

- Doba odvětrání: cca 5 minut

- Doba zavadnutí: cca 20 minut
- Pochůznost: po cca 1 hodině
- Zatížitelnost: po 24 hodinách
- Vhodné pro zatěžování 

kolečkovými židlemi (kolečka 
dle DIN 12529) a pro podlahové 
vytápění 

- Skladování: Skladovatelnost  
12 měsíců. Chraňte před mrazem!

- GISCODE: D 1

Kód EAN Balení Paleta

30615765 4008373130597 vědro 13 kg 33/429 kg

Bostik GmbH
Borgholzhausen

Z-155.20-246>>
24 h24 h

STIX A930
MULTI FASER
MULTIFUNKČNÍ LEPIDLO  
S OBSAHEM VLÁKEN
Disperzní lepidlo pro PVC podlahoviny, designové LVT podlahoviny, CV 
podlahoviny, linoleum, pryžové podlahoviny, koberce a podlahoviny  
z kokosových a sisalových vláken.

  KRÁTKÉ ODVĚTRÁNÍ

 SILNÁ POČÁTEČNÍ LEPIVOST

 MIMOŘÁDNÁ ROZTÍRATELNOST

INFORMACE O PRODUKTU 
—

STIX A740
MULTI BEST
PRÉMIOVÉ MULTIFUNKČNÍ LEPIDLO
Disperzní lepidlo pro PVC a CV podlahoviny, pryžové podlahoviny
o tloušťce do 4 mm s hladkou rubovou stranou a hladkou nášlapnou
vrstvou, linolea a koberce s různým vybavením rubové strany.

 DLOUHÁ OTEVŘENÁ DOBA

 MIMOŘÁDNĚ HOSPODÁRNÉ

  ADHEZNÍ A MOKRÉ LEPENÍ

INFORMACE O PRODUKTU 
—

Bostik GmbH
Borgholzhausen

Z-155.20-256

Kód EAN Balení Paleta

30615779 4008373130627 vědro 13 kg 33/429 kg

>>
24 h24 h



Podlahové systémy 39

POKLÁDKA

- Barva: světle šedá
- Báze: disperze syntetických 

pryskyřic
- Spotřeba: cca 400–550 g/m² 
 podle ozubení stěrky
- Doba odvětrání: cca 5 minut 
- Otevřená doba: cca 20 minut, 

linoleum okamžitě, max. do 10 
minut 

- Pochůznost: po 1 hodině
- Zatížitelnost: po 24 hodinách
- Skladování: Skladovatelnost  

12 měsíců. Chraňte před mrazem!
- GISCODE: D 1

- Barva: béžová bílá
- Báze: disperze syntetických 

pryskyřic
- Spotřeba: cca 350 g/m2

- Zatížitelnost: po 24 hodinách

- Vhodné pro zatěžování 
kolečkovými židlemi  
a pro podlahové vytápění 

- Skladování: Skladovatelnost  
12 měsíců. Chraňte před mrazem!

- GISCODE: D 1

Kód EAN Balení Paleta

30615775 4008373130634 vědro 12 kg 33/396 kg

Kód EAN Balení Paleta

30623350 3549212490850 vědro 12 kg 44/528 kg

Bostik GmbH
Borgholzhausen

Z-155.20-248>>
24 h24 h

Bostik GmbH
Borgholzhausen

Z-155.20-107>>
24 h24 h

STIX A340
LVT PROJECT
LEPIDLO PRO DESIGNOVÉ VINYLOVÉ 
KRYTINY LVT
Disperzní lepidlo bez obsahu rozpouštědel pro pokládku vinylových
podlahových dílců (LVT) s krátkým odvětráním a dlouhou dobou pro
pokládku. Jednoúčelové lepidlo pro co nejrychlejší a nejefektivnější
montáž vinylových podlah bez prodlev a čekání. Lepidlo se vyznačuje
velmi krátkým odvětráním a silnou počáteční lepicí silou zajišťující
polohu dílce bez bočního skluzu a vytlačování lepidla.

  VÝBORNĚ ROZTÍRATELNÉ

 DLOUHÁ DOBA LEPIVOSTI

INFORMACE O PRODUKTU 
—

STIX A970
ELECTRO
ELEKTROSTATICKY VODIVÉ  
MULTIFUNKČNÍ LEPIDLO
Disperzní lepidlo pro pokládku elektrostaticky vodivých PVC 
podlahovin a linolea, pryžových podlahovin dle DIN EN 1817 s hladkou 
vrchní stranou a textilních podlahovin, zejména elektrostaticky 
vodivých vpichovaných koberců na savém podkladu.

 ELEKTROSTATICKY VODIVÉ

 SVĚTLÁ BARVA

  BEZ PENETRACE

INFORMACE O PRODUKTU 
—



40

/  STIX  
MULTIFUNKČNÍ

STIX H995
ELASTIC XTREM
ŠPIČKOVÉ HYBRIDNÍ LEPIDLO
Je velmi vhodné pro lepení homogenních PVC, CV a LVT podlahovin,
linolea a pryžových podlahovin, zejména se zvýšeným tepelným
a mechanickým namáháním anebo při zvýšeném zatížení vlhkostí. 

  ZVLÁDÁ ZVÝŠENÉ ZATÍŽENÍ

  BEZ POVINNÉHO ZNAČENÍ

 EXTRÉMNÍ PEVNOST VE STŘIHU

INFORMACE O PRODUKTU 
—

STIX P956
2K
DVOUSLOŽKOVÉ POLYURETANOVÉ 
LEPIDLO PRO ELASTICKÉ  
PODLAHOVINY
Dvousložkové lepidlo pro pryžové podlahoviny podle DIN 16852  
s profilovaným povrchem a hladkou nebo strukturovanou rubovou 
stranou a rovněž pro linolea

  VYSOKÁ PEVNOST

  BEZ ROZPOUŠTĚDEL

INFORMACE O PRODUKTU 
—

- Barva: béžová bílá
- Báze: TECHNOLOGIE AXIOSTM  

TRI-LINKINGTM 
- Spotřeba: cca 320–380 g/m², 
 podle ozubení stěrky
-  Doba odvětrání: cca 10 minut
-  Otevřená doba: cca 30 minut 
-  Pochůznost: po cca 8 hodinách

-  Zatížitelnost: po 24 hodinách
- Vhodné pro zatěžování 

kolečkovými židlemi  
a pro podlahové vytápění 

- Skladování: Skladovatelnost  
12 měsíců. Chraňte před mrazem!

- GISCODE: RS 10

Kód EAN Balení Paleta

30615780 4008373130641 vědro 16 kg 33/528 kg

Bostik GmbH
Borgholzhausen

Z-155.20-502>>
24 h24 h

- Barva: žlutá (po smíchání)
- Báze: polyuretan, bez rozpouštědel
- Spotřeba: cca 400–1200 g/m², 
 podle ozubení stěrky
-  Doba odvětrání: žádná
-  Doba zpracovatelnosti:  

cca 45 minut
-  Pochůznost: po cca 8 hodinách
- Vhodná pro zatěžování 

kolečkovými židlemi (kolečka 
dle DIN 12529) a pro podlahové 
vytápění 

- Skladování: Skladovatelnost  
12 měsíců. Uchovávejte v chladu 
a suchu.

- GISCODE: RU 1
- POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ 

UŽIVATELE!

Kód EAN Balení Paleta

30616197 4008373130658 vědro 8 kg 56/448 kg

Bostik GmbH
Borgholzhausen

Z-155.20-249>>
12 h12 h



Top
produkt

Podlahové systémy 41

FIX A760  
TECH

VYSOCE  
VÝKONNÁ  
FIXACE PRO  
OPAKOVANOU 
POKLÁDKU
Fixace na vinylové dílce pro volnou pokládku  
(loose-lay LVT). Na savém i nesavém podkladu 
tvoří vysoce výkonný a silně lepivý film  
vhodný pro fixaci všech typů kobercových 
čtverců bez ohledu na typ rubové strany, 
vinylových dílců pro volnou pokládku  
(loose-lay LVT), stejně jako textilních  
a CV podlahovin v metráži.

—
 MOŽNOST NÁSLEDNÉ DEMONTÁŽE  

     A VÝMĚNY PODLAHOVÉ KRYTINY

  VYSOCE ÚČINNÝ, TRVALE LEPIVÝ FILM

INFORMACE O PRODUKTU 
—

/  FIX 
FIXACE

POKLÁDKA

- Barva: růžová
- Báze: akryl na vodní bázi
- Spotřeba: 60-120g/m²
- Pochůznost: okamžitě

- Teplota při zpracování:  
mezi +10 °C a +25 °C

- Skladování: Skladovatelnost  
12 měsíců. Chraňte před mrazem!

- GISCODE: D 1 Kód EAN Balení Paleta

30615496 3549212484774 vědro 19 kg 16/304 kg

60-120 g/m60-120 g/m22



42

/  FIX 
FIXACE

FIX A955
VARIO
UNIVERZÁLNÍ FIXACE
Fixační přípravek se silnou počáteční lepivostí pro textilní podlahové
krytiny a CV podlahoviny na vystěrkované potěry a původní podlahy,
jako jsou PVC a CV podlahoviny, dřevěné podlahy a přírodní i umělý
kámen. 

 NANÁŠENÍ VÁLEČKEM ČI STĚRKOU

 NÍZKÁ SPOTŘEBA

 Z POVRCHU LZE ODSTRANIT VODOU

INFORMACE O PRODUKTU 
—

FIX A305
CLASSIC
SPECIÁLNÍ FIXAČNÍ PŘÍPRAVEK  
PRO KOBERCOVÉ ČTVERCE
Pro uchycení volně položených kobercových čtverců s různým 
vybavením rubové strany. Na všechny podklady vhodné pro kladení 
podlahovin. Umožňuje kdykoliv zdvižení a výměnu kobercových 
čtverců. 

 VYSOKÁ VYDATNOST

 HOSPODÁRNÉ

INFORMACE O PRODUKTU 
—

- Barva: bílá
- Báze: disperze syntetických 

pryskyřic
- Spotřeba: 100–250 g/m²
- Zatížitelnost: po 24 hodinách
- Vhodné pro zatěžování 

kolečkovými židlemi  
a pro podlahové vytápění 

- Skladování: Skladovatelnost  
12 měsíců. Chraňte před mrazem!

- GISCODE: D 1

Kód EAN Balení Paleta

30615755 4008373130467 vědro 12 kg 40/480 kg

Bostik GmbH
Borgholzhausen

Z-155.20-251>>
24 h24 h

- Barva: bílá
- Báze: disperze syntetických 

pryskyřic
- Spotřeba: 70–100 g/m²
- Zatížitelnost: po 24 hodinách

- Otevřená doba: 15–20 min.
- Skladování: Skladovatelnost  

12 měsíců. Chraňte před mrazem!
- GISCODE: D 1 

Kód EAN Balení Paleta

30615599 4008373130450 kanystr 10 kg 24/240 kg

Bostik GmbH
Borgholzhausen

Z-155.20-110>>
24 h24 h



Podlahové systémy 43

POKLÁDKA

CONTACT N525
MULTI
ROZTÍRATELNÉ KONTAKTNÍ LEPIDLO
Polychloroprenové lepidlo, které je do značné míry odolné proti 
plastifikátorům, pro pokládku PVC a CV podlahovin, pryžových 
podlahovin, pro lepení lišt a profilů z PVC a pryže a rovněž textilních 
podlahových krytin s rubovou stranou z PVC.

  MIMOŘÁDNÁ ROZTÍRATELNOST

 UNIVERZÁLNÍ POUŽITÍ

INFORMACE O PRODUKTU 
—

CONTACT A950
ECO
KONTAKTNÍ LEPIDLO  
BEZ ROZPOUŠTĚDEL
Vodou dispergované latexové lepidlo bez rozpouštědel pro korkové 
podlahoviny, PVC podlahoviny, pryžové podlahoviny a pro lepení 
protinárazových obkladů stěn ve sportovních zařízeních. Rovněž 
vhodné ke kontaktnímu lepení měkkých PVC soklových lišt, textilních 
podlahovin, včetně nepoddajných vpichovaných nebo tkaných 
koberců, PVC a CV podlahovin, linolea a izolačních podložek na 
schodištích. 

 DLOUHÁ OTEVŘENÁ DOBA

  SILNÁ LEPIVOST

INFORMACE O PRODUKTU 
—

- Barva: béžová
- Báze: polychloropren s obsahem 

rozpouštědel
- Spotřeba: cca 300 g/m²
-  Doba odvětrání: dokud nejsou oba 

nátěry suché na dotek.
- Otevřená doba: 60 minut

- Zatížitelnost: po 24 hodinách
- Třída nebezpečnosti podle vbF: A 1
- Skladování: Skladovatelnost  

12 měsíců. Uchovávejte v chladu  
a suchu.

- POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ 
UŽIVATELE!

/  CONTACT 
KONTAKTNÍ LEPENÍ

Kód EAN Balení Paleta

30615916 4008373130412 vědro 4,5 kg 45/203 kg

>>
24 h24 h

- Barva: bílá, po zaschnutí téměř 
průhledná

- Báze: syntetický kaučuk ve vodné 
disperzi

- Spotřeba: cca 300 g/m²
- Teplota při zpracování: vzduch:  

min. + 18 °C až +25 °C; podklad: min. 
+15 °C; vlhkost vzduchu: max. 65 %

- Kontaktní doba lepení: min. 24 hodin

- Zatížitelnost: ihned po lepení
- Doba odvětrání: dokud nejsou  

oba nátěry suché na dotek
- Vhodné pro zatěžování 

kolečkovými židlemi (kolečka dle
DIN 12529) a pro podlahové vytápění
- Skladování: Skladovatelnost  

12 měsíců. Chraňte před mrazem!
- GISCODE: D 1

Kód EAN Balení Paleta

30615598 4008373130405 vědro 18 kg 24/432 kg

Bostik GmbH
Borgholzhausen

Z-155.20-353 >>
24 h24 h



44

/  CONTACT 
KONTAKTNÍ LEPENÍ

Kód EAN Balení Paleta

30607844 3549212475475 role 50 m 
(8 ks v kartonu)

60 kartonů
(šíře 25 mm)

30607845 3549212475499 role 50 m 
(5 ks v kartonu)

60 kartonů
(šíře 50 mm)

30607846 3549212475512 role 50 m 
(3 ks v kartonu)

60 kartonů
(šíře 85 mm)

Kód EAN Balení Paleta

30607857 3549212475536 role 25 m 96 kartonů
(šíře 240 mm)

BOSTIK ROLL  
25/50/85
OBOUSTRANNĚ LEPICÍ PÁSKA 
PRO SOKLOVÉ LIŠTY A PROFILY
Oboustranné lepicí pásky pro sokly a podlahoviny 
tvarované pro zhotovení soklu (PVC, pryž), profily, sokly  
z linolea, sokly z textilních podlahovin (koberce, 
vpichovaný filc), PVC sokly s kabelovody, sokly ze dřeva, 
ochranné obklady stěn v nemocnicích, zdravotnických 
střediscích, školách nebo kancelářích. 

 OKAMŽITÁ A TRVANLIVÁ PŘILNAVOST

 RYCHLÉ, SNADNÉ A ČISTÉ POUŽITÍ

  SNÁŠÍ VYSOKÉ NAMÁHÁNÍ A JE SILNĚ LEPIVÁ

  VHODNÁ PRO SYSTÉMY PODLAHOVÉHO 
VYTÁPĚNÍ

BOSTIK ROLL  
240
KONTAKTNÍ LEPICÍ PÁSKA  
PRO SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ
Oboustranná lepicí páska pro pokládku podlahových krytin (PVC,
linoleum, pryž, koberce, vpichovaný filc) na schody a tvarované 
schody, pro ochranné obklady stěn v nemocnicích, zdravotnických 
střediscích, školách a kancelářích. 

  OKAMŽITÁ A TRVANLIVÁ PŘILNAVOST

  SILNÁ LEPIVOST

 BEZ ČEKACÍ DOBY

  OKAMŽITÁ POCHŮZNOST

 RYCHLÉ, SNADNÉ A ČISTÉ POUŽITÍ



Podlahové systémy 45

POKLÁDKA

NIBOFIX NETZ 
OBOUSTRANNĚ LEPICÍ 
FIXAČNÍ SÍŤ
Oboustranně lepicí síť pro fixaci textilních podlahových 
krytin, CV podlahovin a volně položených kobercových 
čtverců v obytném prostoru. 

 CELOPLOŠNÁ FIXACE

 RYCHLÉ ZPRACOVÁNÍ BEZ ODVĚTRÁNÍ

  BEZ ROZPOUŠTĚDEL

INFORMACE O PRODUKTU 
—
- Nosič lepidla: mřížka s velkými oky
- Materiál mřížky: skelné nitě
- Lepidlo: akrylátová disperze, bez 

rozpouštědel
- Lepicí vlastnosti: slabě lepicí
- Odolnost proti odlupování:  

1,0 N / 25 mm
- Teplota při zpracování: 

 optimálně nad +15 °C
- Pro zatěžování kolečkovými 

židlemi (kolečka dle DIN EN 
12529) pouze omezeně, vhodná 
pro podlahové vytápění  
a šamponování

- Skladování: v originálním balení
 12 měsíců. Roli uložte na stojato.

Kód EAN Balení Paleta

30820395 4008373123520 role 25 m 28 kartonů
(šíře 1000 mm)

VÍCE NA STRANĚ 12.



46

DŘEVĚNÉ 
PODLAHY

WOOD 
/ LEPENÍ DŘEVĚNÝCH 
PODLAH A PARKET

/  WOOD

WOOD H100 
PROJECT
ELASTICKÉ HYBRIDNÍ LEPIDLO 
NA PARKETY
Jednosložkové lepidlo bez rozpouštědel k elastickému 
lepení následujících druhů parket:
 
Mozaikové parkety:
8 mm silné − tabulový vzor, anglický vzor
Vícevrstvé parkety:
70 × 500 mm, > 70 × 500 mm. 

 RYCHLÁ POČÁTEČNÍ LEPIVOST

  DOBRÁ ROZTÍRATELNOST

  PRO VÍCEVRSTVÉ PODLAHY

INFORMACE O PRODUKTU 
—

Kód EAN Balení Paleta

30821499 4008373125210 vědro 17 kg 33/561 kg

Bostik GmbH
Borgholzhausen

Z-155.10-28

>>
24 h24 h

- Barva: světle hnědá
- Báze: silanem modifikované 

polymery
- Spotřeba: cca 850–1350 g/m², 

podle ozubení stěrky
- Zatížitelnost:  

po cca 24–48 hodinách
- Otevřená doba: cca 40 minut

- Povrchová úprava: nejdříve  
po 48 hodinách

- Vhodné pro podlahové vytápění
- Skladování: skladovatelnost  

12 měsíců. Uchovávejte  
v chladu a suchu.

- GISCODE: RS 10

DŘEVĚNÉ  
PODLAHY



Podlahové systémy 47

DŘEVĚNÉ  
PODLAHY

- Barva: béžová
- Báze: silanem terminované 

polymery (SMP)
- Spotřeba: cca 800–900 g/m² 
 podle ozubení stěrky
- Doba odvětrání: cca 5 minut 

- Otevřená doba: cca 20 minut
- Zatížitelnost: po 24-48 hodinách
- Skladování: Skladovatelnost  

12 měsíců. Chraňte před mrazem!
- GISCODE: D 1

Kód EAN Balení Paleta

30615782 4008373130825 vědro 17 kg 33/561 kg

Bostik GmbH
Borgholzhausen

Z-155.20-248

WOOD H200 
ELASTIC
VYSOCE VÝKONNÉ HYBRIDNÍ   
LEPIDLO PRO VŠECHNY TYPY  
DŘEVĚNÝCH PODLAH
Jednosložkové lepidlo bez rozpouštědel pro elastické lepení parket
z masivu, vícevrstvých a mozaikových parket.

 DOBRÁ ROZTÍRATELNOST

  VYSOKÁ LEPIVOST

  DOBRÁ TUHOST ŽEBRA

INFORMACE O PRODUKTU 
—

WOOD H180 
CLASSIC
ELASTICKÉ HYBRIDNÍ LEPIDLO NA 
PARKETY
Elastické hybridní lepidlo na mozaikové a vícevrstvé dřevěné 
podlahy. 
Mozaikové parkety:
8 mm silné − tabulový vzor, anglický vzor
Vícevrstvé parkety:
70 × 500 mm, > 70 × 500 mm. 

 RYCHLÁ POČÁTEČNÍ LEPIVOST

  DOBRÁ ROZTÍRATELNOST

  PRO VÍCEVRSTVÉ PODLAHY

INFORMACE O PRODUKTU 
—

- Barva: světle hnědá
- Báze: silanem modifikované 

polymery, jednosložkové, zrající 
reakcí s vlhkostí

- Spotřeba: cca 750–1350 g/m², 
 podle ozubení stěrky
- Otevřená doba: cca 30 minut

- Povrchová úprava: nejdříve  
po 48 hodinách

- Vhodné pro podlahové vytápění
- Skladování: Skladovatelnost  

12 měsíců. Uchovávejte v chladu 
a suchu.

- GISCODE: RS 10

Kód EAN Balení Paleta

30615785 4008373130849 vědro 5,5 kg 72/396 kg
30615783 4008373130832 vědro 17 kg 33/561 kg

Bostik GmbH
Borgholzhausen

Z-155.20-324>>
24-48 h24-48 h

>>
24-48 h24-48 h



48

/  WOOD

WOOD P975 
REPAIR
JEDNOSLOŽKOVÉ OPRAVNÉ  
LEPIDLO
Polyuretanové lepidlo bez obsahu rozpouštědel a k okamžitému 
použití pro vyplňování dutin pod parketami, dřevěnými  
a laminátovými podlahami.

 RYCHLE TVRDNOUCÍ

  ELASTICKÉ

  NÍZKÁ SPOTŘEBA

INFORMACE O PRODUKTU 
—

WOOD P918 
2K
DVOUSLOŽKOVÉ POLYURETANOVÉ 
LEPIDLO NA PARKETY
Dvousložkové lepidlo bez rozpouštědel pro lepení parket z masivu, 
vícevrstvých a mozaikových parket.

 BEZ ROZPOUŠTĚDEL

  DLOUHÁ LEPIVOST

  BEZ VODY

INFORMACE O PRODUKTU 
—
- Barva: světle hnědá
- Báze: polychloropren, bez 

rozpouštědel
- Spotřeba: cca 1200–1800 g/m², 
 podle ozubení stěrky
- Otevřená doba: cca 60 minut
- Povrchová úprava: nejdříve  

po 24–48 hodinách

- Vhodné pro podlahové vytápění
- Skladování: Skladovatelnost  

12 měsíců. Uchovávejte v chladu 
a suchu.

- GISCODE: RU 1

Kód EAN Balení Paleta

30820230 4008373122172 vědro 8 kg 36/288 kg

Bostik GmbH
Borgholzhausen

Z-155.20-324 >>
24-48 h24-48 h

- Barva: žlutavě hnědá
- Báze: polyuretanový prepolymer
- Spotřeba: podle aplikace
- Zatížitelnost: po 24 hodinách
- Otevřená doba: cca. 30 minut
- Nanášení: lehkým zmáčknutím 

aplikační tryskou na PE láhvi
- Vhodné pro podlahové vytápění
- Skladování: Skladovatelnost  

6 měsíců. Uchovávejte v chladu 
a suchu.

- GISCODE: RU 1

Kód EAN Balení Paleta

30618998 4008373134328 láhev 250 g 
(12 ks v kartonu)

120/360 kg

>>
24 h24 h

PU
TECHNOLOGY



Podlahové systémy 49

DŘEVĚNÉ  
PODLAHY

WOOD A965 
D3
KLÍH NA PARKETY A DŘEVĚNÉ  
PODLAHY
Bílý klíh PVAc pro vodostálé lepení pera a drážky u hotových parket,
laminátových podlah a dřevotřískových desek. 

 BEZ ROZPOUŠTĚDEL

  DOBŘE TEKOUCÍ, VYPLŇUJE MEZERY

  PO ZASCHNUTÍ TRANSPARENTNÍ

INFORMACE O PRODUKTU 
—

WOOD H944 
XTREM
HYBRIDNÍ VÍCEÚČELOVÉ LEPIDLO
Hybridní víceúčelové jednosložkové lepidlo na bázi technologie SMP
zrající reakcí s vlhkostí, určené pro lepení dřevěných prvků na téměř
všechny nosné podklady, dokonce i na kov.

 TAKÉ NA PLOCHY STĚN

  VELMI DOBRÁ PŘILNAVOST

  NA VŠECHNY PODKLADY

INFORMACE O PRODUKTU 
—

- Barva: bílá, po zaschnutí 
transparentní

- Báze: PVAc
- Spotřeba: cca 5 g / běžný metr
- Otevřená doba: cca 10 minut

- Zatížitelnost: po min. 24 hod.
- Skladování: Skladovatelnost  

12 měsíců. Chraňte před mrazem!
- GISCODE: D 1

Kód EAN Balení Paleta

30618980 4008373134274 láhev 550 g 
(10 ks v kartonu)

51 kartonů

30618979 4008373134298 láhev 1100 g
(10 ks v kartonu)

36 kartonů

>>
24 h24 h

- Barva: šedobílá
- Báze: silanem modifikované 

polymery (SMP)
- Spotřeba: cca 1,2–1,3 kg/m², 
 v závislosti na podkladu  

a podle ozubení stěrky
- Zatížitelnost: po cca 12 hodinách
- Plná zatížitelnost: po cca 7 dnech

- Otevřená doba: cca 40 minut
-  Pro parkety na plochy stěn
- Skladování: Skladovatelnost  

12 měsíců. Uchovávejte  
v chladu a suchu.

- GISCODE: RS 10

Kód EAN Balení Paleta

30615777 4008373130894 vědro 15 kg 33/495 kg

>>
24-48 h24-48 h



50

KONTAKTNÍ  
HYDROIZOLACE

ARDATEC & ARDATAPE 
/ KONTAKTNÍ 
HYDROIZOLACE

/  ARDATEC

ARDATEC MEMBRAN
FLEXIBILNÍ HYDROIZOLAČNÍ  
A ODDĚLOVACÍ FÓLIE
Hydroizolační fólie kašírovaná filcem s oddělovacím  
účinkem pro rychlou kontaktní hydroizolaci pod  
keramickými obklady a dlažbami.

  OKAMŽITĚ POCHOZÍ A PŘIPRAVENÁ  
NA POKLÁDKU 

  FLEXIBILNÍ, TVAROVATELNÁ, PŘEMOSŤUJE 
TRHLINY

  S PRAKTICKÝM ODMĚŘOVÁNÍM DÉLKY

INFORMACE O PRODUKTU 
—
- Barva: bílá s délkovou stupnicí
- Báze: modifikovaný polyetylen, 

oboustranně kašírovaný PP 
filcem

- Tloušťka materiálu: cca 0,6 mm
- Spotřeba: cca 1,0 až 1,05 m/m²
- Teplota při zpracování: nesmí 

klesnout pod +5 °C (vzduch), 

pod  +10 °C (stav. konstrukce), 
max. + 25 °C (vzduch) 

- Teplotní odolnost:  
od -20 °C do +80 °C

- Přemostění trhlin: až 0,2 mm
- Skladování: skladovatelnost cca 

24 měsíců

Kód EAN Balení Paleta

30835829 4026923605333 role 30 m² 28/840 m²

DIN
18534-3

W3-I

Bostik GmbH
Borgholzhausen
P-1200/428/15

MPA
Braunschweig

DIN 18531-5
DIN 18534-3
DIN 18535-3

A+B+C

KONTAKTNÍ  
HYDROIZOLACE



Podlahové systémy 51

KONTAKTNÍ 
HYDROIZOLACE

- Barva: světle šedá
- Báze: butylová pryž
- Rozměry: 25 m × 100 mm
- Spotřeba: podle aplikace
- Skladování: skladovatelnost cca12 měsíců

Kód EAN Balení Paleta

30180248 4026923602776 role 25 m 120 ks

- Barva: světle šedá
- Báze: filc, termoplastický elastomer
- Spotřeba: podle aplikace
- Skladování: skladovatelnost  cca 24 měsíců

Kód EAN Balení Paleta

30822649 4026923604800 vnitřní roh
(25 ks v kartonu)

48/1200 ks

30180247 4026923604817 vnější roh
(25 ks v kartonu)

48/1200 ks

ETA-12/0271

DIN 18531-5
DIN 18534-3
DIN 18535-3

A+B+C

A+B+C
DIN 18531-5
DIN 18534-3
DIN 18535-3

/  ARDATAPE

ARDATAPE INSIDE/OUTSIDE
SPECIÁLNÍ VNITŘNÍ A VNĚJŠÍ 
ROHY
Speciální oboustranně filcem kašírované vnitřní a vnější rohy 
pro ARDATEC FLEXDICHT, ARDATEC MEMBRAN, ARDATEC 
XTREM, TURBOTEC 2K+, ARDATEC 1K FLEX a ARDATEC 2K FLEX. 
V kombinaci s hydroizolačními produkty ARDATEC FLEXDICHT, 
ARDATEC MEMBRAN, ARDATEC 1K FLEX, ARDATEC 2K FLEX, 
TURBOTEC 2K+ a ARDATEC XTREM má stavebně technické 
osvědčení.

 OBOUSTRANNĚ KAŠÍROVANÉ FILCEM

  VNITŘNÍ A VENKOVNÍ POUŽITÍ, I POD VODOU

 
INFORMACE O PRODUKTU 
—

ARDATAPE 100 SPECIAL
SAMOLEPICÍ TĚSNICÍ PÁSKA
Trvale elastická, celoplošně samolepicí těsnicí páska kašírovaná 
filcem. Ve spojení s hydroizolací ARDATEC XTREM má stavební 
technické osvědčení.

  ELASTICKÁ

 FLEXIBILNÍ

 VNITŘNÍ A VENKOVNÍ POUŽITÍ, I POD VODOU

 
INFORMACE O PRODUKTU 
—



52

MONTÁŽ
LION 
/  HYBRIDNÍ LEPIDLA 

SUPERGRIP 
/  HYBRIDNÍ LEPIDLA

 
MALER 
/ DISPERZNÍ LEPIDLA

PARKETT 
/  DISPERZNÍ LEPIDLA 

MONTAGE 
/  MONTÁŽNÍ PĚNY

/  LION 
HYBRIDNÍ LEPIDLA

LION GLUE  
HIGH TACK PRO
UNIVERZÁLNÍ MONTÁŽNÍ  
A STAVEBNÍ LEPIDLO
Pružné montážní lepidlo s okamžitým přichycením. Dobře se hodí  
k lepení různých stavebních materiálů a povrchových prvků. 
Zejména pro těžké, silně zatížené nebo objemné komponenty,  
jako jsou obklady, desky, police, rámy, zrcadla, čela, parapety, římsy, 
prahy, izolační materiály, fasády, skříně, desky, zástěny, stěnové 
panely, obložení, ocelové konstrukce atd.

  DRŽÍ OKAMŽITĚ BEZ PODEPŘENÍ

  POSKYTUJE PRUŽNÝ, VYSOCE PEVNÝ A ODOLNÝ SPOJ

 PRO POUŽITÍ V INTERIÉRU I EXTERIÉRU

INFORMACE O PRODUKTU 
—  

MONTÁŽ

Barva Kód EAN Balení
(12 ks v kartonu)

Paleta

bílá BOK000154 5904907000154 kartuše 290 ml 104 kartonů

- Báze: hybridní
- Vytvrzování: působením vzdušné 

vlhkosti
- Spotřeba: dle potřeby
- Teplota při zpracování:  

od +5 °C do +40 °C
- Skladování: Uchovávejte  

v chladu a suchu. 
Skladovatelnost cca 18 měsíců.



Podlahové systémy 53

MONTÁŽ

H551 SUPERGRIP  
MULTI

JEDNOSLOŽKOVÝ HYBRIDNÍ 
LEPICÍ A TĚSNICÍ TMEL
Pro vnitřní i venkovní lepení na podklady jako je dřevo, kámen, 
beton, kovy a většina plastů. K utěsňování spojů a spár. Vhodný  
i na slabě vlhké podklady.

  DOBRÁ ODOLNOST VŮČI UV ZÁŘENÍ

  SNADNO SE VYTLAČUJE

 NEPATRNÉ SMRŠTĚNÍ

INFORMACE O PRODUKTU 
— 

SUPERFIX  
TURBO
JEDNOSLOŽKOVÉ MONTÁŽNÍ 
LEPIDLO SE SILNOU POČÁTEČNÍ 
LEPICÍ SILOU
Jednosložkové konstrukční lepidlo se silnou počáteční lepicí 
silou na bázi MS polymeru. K elastickému lepení rozličných  
materiálů ve vnitřním i venkovním prostředí.

  EXTRÉMNĚ VYSOKÁ POČÁTEČNÍ LEPICÍ SÍLA

  EXTRÉMNĚ VYSOKÁ KONEČNÁ PEVNOST

 LZE NANÁŠET NA SLABĚ VLHKÝ PODKLAD

INFORMACE O PRODUKTU 
— 

/  SUPERGRIP 
HYBRIDNÍ LEPIDLA

- Báze: silanem modifikované 
polymery, neutrálně zesítěné

- Vytvrzování: působením vzdušné 
vlhkosti

- Spotřeba: dle potřeby

- Teplota při zpracování:  
od +5 °C do +40 °C

- Skladování: Uchovávejte  
v chladu a suchu. 
Skladovatelnost cca 12 měsíců.

Barva Kód EAN Balení
(12 ks v kartonu)

Paleta

bílá 30609858 4008373126835 kartuše 435 g 60 kartonů

- Báze: silanem modifikované 
polymery, neutrálně zesítěné

- Vytvrzování: působením vzdušné 
vlhkosti

- Spotřeba: dle potřeby

- Teplota při zpracování:  
od +5 °C do +40 °C

- Skladování: Uchovávejte  
v chladu a suchu. 
Skladovatelnost cca 18 měsíců.

Barva Kód EAN Balení
(12 ks v kartonu)

Paleta

bílá 30112640 4008373120062 kartuše 430 g 60 kartonů
šedá 30112620 4008373120086 kartuše 430 g 60 kartonů
černá 30112610 4008373120079 kartuše 430 g 60 kartonů



54

H505 SEAL‘N‘BOND  
CRYSTAL

VYSOCE TRANSPARENTNÍ 
JEDNOSLOŽKOVÉ LEPIDLO
Křišťálově čiré, trvale pružné hybridní tmelové lepidlo pro 
stavební dokončovací práce a renovace.

  TRVALE PRŮHLEDNÉ

 PRO POUŽITÍ V INTERIÉRU I EXTERIÉRU

 VELMI DOBRÁ PŘILNAVOST

INFORMACE O PRODUKTU 
— 

H751 SUPERGRIP  
XTREM
HYBRIDNÍ MONTÁŽNÍ LEPIDLO  
S EXTRÉMNÍ SILOU
Pro vnitřní i venkovní lepení na podklady jako dřevo, kámen, 
beton, kovy a většina plastů.

 MIMOŘÁDNĚ VYSOKÁ POČÁTEČNÍ  
      PŘILNAVOST AŽ DO 270 KG/M²

 MIMOŘÁDNĚ VYSOKÁ KONEČNÁ PEVNOST  
      AŽ DO 370 KG/10 CM³

 I NA MÍRNĚ VLHKÉ PODKLADY

 PRO VNITŘNÍ I VENKOVNÍ POUŽITÍ

INFORMACE O PRODUKTU 
— 

/  SUPERGRIP 
HYBRIDNÍ LEPIDLA

- Báze: hybridní
- Doba vytvrzování:  

3 mm/24 hodin
- Spotřeba: dle potřeby
- Teplota při zpracování:  

od +5 °C do +40 °C
- Skladování: Uchovávejte  

v chladu a suchu. 
Skladovatelnost cca 18 měsíců.

Barva Kód EAN Balení
(12 ks v kartonu)

Paleta

křišťálově čirá BOK220590 8711595220590 kartuše 290 ml 104 kartonů

- Báze: silanem modifikované 
polymery

- Vytvrzování: působením vzdušné 
vlhkosti

- Spotřeba: dle potřeby

- Teplota při zpracování:  
mezi +5 °C  a +35 °C

- Skladování: Uchovávejte  
v chladu a suchu. 
Skladovatelnost cca 18 měsíců.

Barva Kód EAN Balení
(12 ks v kartonu)

Paleta

bílá 30617706 4008373130306 kartuše 460 g 96 kartonů

FINALFINAL
370370

kg/10 cm³kg/10 cm³ 8 s8 s



Podlahové systémy 55

MONTÁŽ

H930 SUPERGRIP  
METALL

JEDNOSLOŽKOVÝ HYBRIDNÍ 
LEPICÍ A TĚSNICÍ TMEL
K lepení a utěsňování spár s nízkým namáháním ve výrobě  
kovových a vzduchotechnických konstrukcí. K lepení a utěsňování 
přechodových lišt, utěsňování nádrží a žlabů z nerezové oceli atd. 
Lepí a těsní i dřevo, cihly, beton, polystyren a plasty, dokonce  
i na slabě vlhké, nerovné a hrubé podklady.

  NEPATRNÉ SMRŠTĚNÍ

  VELMI DOBRÁ LEPIVOST

 SNADNO SE VYTLAČUJE

INFORMACE O PRODUKTU 
— 

H780 SUPERGRIP  
INVISIBLE

UNIVERZÁLNÍ HYBRIDNÍ LEPIDLO 
A TMEL PRO POUŽITÍ V INTERIÉRU
Trvale pružný, transparentní hybridní tmel a lepidlo. Všeobecné 
tmelení v interiéru, lepení drobných dokončovacích prvků,  
v kombinaci s hladkými a porézními, suchými a mírně vlhkými, 
savými i nesavými podklady, vertikálně i horizontálně.

  TRVALE ELASTICKÝ

  BEZ TVORBY PUCHÝŘŮ

 NESMRŠŤUJE SE

INFORMACE O PRODUKTU 
— 
- Báze: hybridní
- Doba vytvrzování:  

2–3 mm / 24 hodin
- Spotřeba: dle potřeby
- Teplota při zpracování:  

od +5 °C do +40 °C

- Skladování: Uchovávejte  
v chladu a suchu. 
Skladovatelnost cca 18 měsíců.

- EN 15651-1: F-INT

Barva Kód EAN Balení
(12 ks v kartonu)

Paleta

transparentní BOK211079 8711595211079 kartuše 290 ml 104 kartonů

EN 15651
1

- Báze: silanem modifikované 
polymery, neutrálně zesítěné

- Vytvrzování: působením vzdušné 
vlhkosti

- Spotřeba: dle potřeby

- Teplota při zpracování:  
od +5 °C do +40 °C

- Skladování: Uchovávejte  
v chladu a suchu. 
Skladovatelnost cca 12 měsíců.

Barva Kód EAN Balení
(20 ks v kartonu)

Paleta

kovová 30625901 4008373134403 kartuše 305 g 60 kartonů

ALU



56

A585 MALER  
ACRYL

AKRYLÁTOVÝ TMEL
Lze použít uvnitř i venku všude tam, kde je třeba utěsnit spáry 
nebo spoje bez větších dilatačních nároků a bez nepřetržitého 
působení vody

  ODOLNÝ VŮČI VODĚ

  PŘETÍRATELNÝ A BEZE ZMĚNY BARVY

 ODOLNÝ VŮČI POVĚTRNOSTNÍM VLIVŮM

INFORMACE O PRODUKTU 
— 

P580 SUPERGRIP  
XTRA POWER
MONTÁŽNÍ LEPIDLO NA PU BÁZI
K pevnému lepení kovů jako je hliník, nerezová ocel, normální 
ocel a měď, dřeva a materiálů ze dřeva a použitelné i při renovaci 
schodišť. Rovněž k lepení kamene, izolačních prvků, také poly-
styrenu, požárně odolných (sádrokartonových) desek apod.

 VHODNÉ NA PŘÍRODNÍ KÁMEN

 RYCHLÉ TVRDNUTÍ

 BROUSITELNÉ A PŘETÍRATELNÉ

INFORMACE O PRODUKTU 
— 
- Báze: polyuretan
- Vytvrzování: reakcí s vlhkostí
- Spotřeba: cca 150–300 g/m²
- Teplota při zpracování:  

od +5 °C do +40 °C

- Skladování: Uchovávejte  
v chladu a suchu. 
Skladovatelnost cca 24 měsíců.

Barva Kód EAN Balení
(20 ks v kartonu)

Paleta

béžová 30617146 4008373133055 kartuše 435 g 60 kartonů

2 min.2 min.

PU
TECHNOLOGY

/  SUPERGRIP 
HYBRIDNÍ LEPIDLA

/  MALER 
DISPERZNÍ LEPIDLA

- Báze: akrylátová disperze
- Spotřeba: 1 kartuše postačí při 

profilu spáry 5 × 5 mm na cca 10 
až 12 bm.

- Skladování: Uchovávejte  
v chladu a suchu.  
Skladovatelnost cca 18 měsíců.

Barva Kód EAN Balení
(20 ks v kartonu)

Paleta

bílá 30617048 4008373132713 kartuše 300 ml 60 kartonů



Podlahové systémy 57

MONTÁŽ

BOSTIK 3070

KORKOVÝ TMEL
Zvukově a tepelně izolační materiál pro vyplňování přechodů  
mezi okenním rámem a zdivem a k vyplňování styčných spár  
u stavebních prvků, příček a zdiva.

  RYCHLESCHNOUCÍ

 STAVEBNÍ MATERIÁL TŘÍDY B 2 PODLE DIN 4102

INFORMACE O PRODUKTU 
— 

H755 PARKETT  
HYBRID

JEDNOSLOŽKOVÝ HYBRIDNÍ 
TĚSNICÍ TMEL
Elastický tmel na bázi SMP speciálně určený k uzavírání spár  
parketových podlah.

  BROUSITELNÝ

  S NEPATRNÝM SMRŠTĚNÍM

 VYNIKAJÍCÍ PŘILNAVOST KE DŘEVU

INFORMACE O PRODUKTU 
— 

/ PARKETT 
DISPERZNÍ LEPIDLA

- Báze: korkový granulát pojený 
lepidlem

- Spotřeba: 1 sáček 500 ml postačí 
při profilu spáry  
10 × 10 mm na cca 5 bm.

- Teplota při zpracování:  
mezi +5 °C a +35 °C

- Skladování: Uchovávejte  
v chladu a suchu.  
Skladovatelnost cca 12 měsíců.

- Báze: silanem modifikované 
polymery (SMP)

- Vytvrzování: reakcí s vlhkostí
- Spotřeba: 1 kartuše postačí při 

profilu spáry 5 × 5 mm na cca 10 
až 12 bm.

- Teplota při zpracování: 
mezi +5 °C a +35 °C

- Skladování: Uchovávejte  
v chladu a suchu.  
Skladovatelnost cca 12 měsíců.

Barva Kód EAN Balení
(12 ks v kartonu)

Paleta

dub 30617703 4008373133161 kartuše 290 ml 104 kartonů
buk světlý 30617702 4008373133123 kartuše 290 ml 104 kartonů

max.
12 m

Barva Kód EAN Balení
(30 ks v kartonu)

Paleta

korková 30110970 4008373102280 sáček 500 ml 24 kartonů



58

P550 MONTAGE  
ZAGEN ONE 2K

RYCHLÁ DVOUSLOŽKOVÁ PU 
MONTÁŽNÍ PĚNA
Dvousložková polyuretanová pěna mimořádně vhodná  
k montáži dveřních zárubní a dřevěných schodových stupňů.

  EXTRÉMNĚ RYCHLÉ TVRDNUTÍ

 BEZ HNACÍHO PLYNU

INFORMACE O PRODUKTU 
— 

P565 FOAM’N’FILL 
SUPER PRO B3

NÍZKOTLAKÁ PISTOLOVÁ PĚNA
Jednosložková, polyuretanová pistolová pěna s nízkým 
stupněm roztažení, ideální pro montážní, izolační a těsnicí 
aplikace. Pěna vytvrzuje vlivem vlhkosti ze vzduchu a stavebních 
materiálů.

 NÍZKÉ ROZTAŽENÍ

 VYSOKÁ ROZMĚROVÁ STABILITA

 KRÁTKÁ DOBA ZPRACOVÁNÍ

INFORMACE O PRODUKTU 
— 

/  MONTAGE 
MONTÁŽNÍ PĚNY

60 min.60 min.
PU

TECHNOLOGY

- Báze: polyuretan
- Teplota nádobky: +15 °C  

až +25 °C, optimálně +20 °C
- Spotřeba: dle potřeby
- Teplota podkladu: 
 min. +10 °C

- Skladování: Uchovávejte  
v chladu a suchu. 
Skladovatelnost cca 9 měsíců.

- Báze: polyuretan MDI
- Aplikační teplota: +5 °C  

až +35 °C
- Spotřeba: dle potřeby

- Skladování: Uchovávejte  
v chladu a suchu. 
Skladovatelnost cca 18 měsíců.

Barva Kód EAN Balení Paleta

béžová 30821827 4008373122608 kartuše 210 ml 
(16 ks v kartonu)

48 kartonů

Barva Kód EAN Balení Paleta

– BOK003599 5904907003599 dóza 750 ml 
(12 ks v kartonu)

70 kartonů

30 min.30 min.
PU

TECHNOLOGY cca.
40 l



Podlahové systémy 59

TVARY  
ZUBOVÝCH 

STĚREK,  
GEV-EMI 

KÓDY,GIS KÓDY

TVARY ZUBŮ ŠPACHTLÍ PODLE TKB Tvar zubu

A1

A2

A3

A4

A5

B1

B2

B3

B4

B5

B11

Pajarito 4/Pütz 23/NL

B 12/Pütz 52/Pajarito 69

Pütz 26/Pajarito 5

Pütz 40

S 2/Pütz TL/Pajarito 93

Pütz 62

C 1/Pajarito 21

C 3

Pajarito 38/Pütz 23/50

GEV-EMI KÓDY
TŘÍDY EMICODE / KLASIFIKACE

μg/m² EMICODE EC 1 
(R) PLUS

EMICODE EC 1 
(R)

EMICODE EC 2

Měří se celková koncentrace 
těkavých organických sloučenin 
= TVOC

TVOC 
po 3 dnech

pod 
750 μg/m³

pod 
1000 μg/m³

pod 
3000 μg/m³

TVOC 
po 28 dnech

pod 
60 μg/m³

pod 
100 μg/m³

pod 
300 μg/m³

GIS KÓDY
(INFORMACE O NEBEZPEČNÝCH LÁTKÁCH)

 I. Disperzní lepidla / penetrace
D1  Disperzní lepidla / penetrace bez rozpouštědel
D2  Disperzní lepidla / penetrace bez rozpouštědel a aromátů
D3  Disperzní lepidla / penetrace bez rozpouštědel a toluenu
D4  Disperzní lepidla / penetrace bez rozpouštědel, s toluenem 
D5  Disperzní lepidla / penetrace s obsahem rozpouštědel, 
 bez aromátů
D6  Disperzní lepidla / penetrace s obsahem rozpouštědel, bez toluenu
D7  Disperzní lepidla / penetrace s obsahem rozpouštědel a toluenu

 II. Lepidla/penetrace s vysokým obsahem rozpouštědel
S1  Lepidla/penetrace s vysokým obsahem rozpouštědel,  
 bez aromátů a metanolu
S2  Lepidla/penetrace s vysokým obsahem rozpouštědel, 
 bez toluenu a metanolu
S3  Lepidla/penetrace s vysokým obsahem rozpouštědel, bez aromátů
S4  Lepidla / penetrace s vysokým obsahem rozpouštědel, bez metanolu
S5  Lepidla / penetrace s vysokým obsahem rozpouštědel, bez toluenu
S6  Lepidla/penetrace s vysokým obsahem rozpouštědel

 III. MS polymery
RS 10  silanem modifikované polymery 

 IV. Lepidla/penetrace na bázi epoxidové pryskyřice
RE1  Lepidla/penetrace na bázi epoxidové pryskyřice bez rozpouštědel
RE2  Lepidla/penetrace na bázi epoxidové pryskyřice s nízkým obsahem 
                     rozpouštědel
RE3  Lepidla/penetrace na bázi epoxidové pryskyřice s obsahem  
                     rozpouštědel
RE4  Lepidla/penetrace na bázi epoxidové pryskyřice s vysokým obsahem  
                     rozpouštědel

 V. Polyuretanová lepidla / penetrace
RU1  Polyuretanová lepidla / penetrace bez rozpouštědel
RU2 Polyuretanová lepidla / penetrace s nízkým obsahem rozpouštědla
RU3 Polyuretanová lepidla / penetrace s obsahem rozpouštědel
RU4  Polyuretanová lepidla / penetrace s vysokým obsahem  
                     rozpouštědel
 
 VI. Výrobky obsahující cement
ZP1  s nízkým obsahem chromátů dle Směrnice EU 1907/2006 (REACH)
ZP2  bez sníženého obsahu chromátů

 VII.  Disperzní barvy ředitelné vodou
M-DF01  Disperzní barvy bez rozpouštědel
M-DF02 Disperzní barvy
M-DF03  Barvy na bázi přírodní pryskyřice bez rozpouštědel
M-DF04  Barvy na bázi přírodní pryskyřice

Upozornění:
Speciální informace o skupinách výrobků a vzorové návody k použití jsou k dispozici u GISBAU (Gefahrenstoff-Informations-System der Berufsgenossenschaft der Bauwirtschaft, 
Postfach 600112, D-60331 Frankfurt/Main). Rozpouštědly ve smyslu TRGS 610 jsou těkavé organické látky a jejich směsi s bodem varu <200 °C, které mají za normálních podmínek  
(20 °C a 1013 hPa) kapalnou formu a používají se k rozpouštění či ředění jiných látek, aniž by je chemicky měnily. Podle GISBAU nemají disperzní omítky a stěrkovací hmoty přiřazeny 
žádné vlastní kódy, proto jsou klasifikovány pod disperzními barvami.



60

PŘÍSLUŠENSTVÍ
ČISTICÍ PŘÍPRAVKY 
/ NIBOCLEAN / SOLVENT 

PRACOVNÍ POMŮCKY 
/ NÁDOBA NA MÍCHÁNÍ  
/ VĚDRO NA VODU 

/  ČISTICÍ  
PŘÍPRAVKY
NIBOCLEAN PRO 
ČISTICÍ UBROUSKY
Praktický pomocník na cesty určený pro rychlé a účinné čištění na 
stavbách, v průmyslu, při řemeslných činnostech, v dílně, při mon-
tážích, zákaznickém servisu nebo při opravách. Čistí jemně a účinně. 
Odstraňují zbytky lepidel, silikonu, mastnoty, oleje, maziv, inkoustu, 
nezaschlých nátěrů, laků a barev. 

Jednotlivé ubrousky jsou od sebe oddělené perforováním pro snad-
né postupné odtrhávání. V praktické stabilní dóze s ochrannou fólií, 
která brání jejich vysychání.

 IDEÁLNÍ PRO PRÁCI NA CESTÁCH

  SILNÝ ČISTICÍ ÚČINEK

 ODDĚLENÉ PERFOROVÁNÍM

INFORMACE O PRODUKTU 
—  

PŘÍSLUŠENSTVÍ

- Obsah: 80 jednotlivě perforovaných ubrousků
- Skladování: Skladujte v tmavé, chladné a suché místnosti a při 

konstantní skladovací teplotě. Otevřené balení spotřebujte během 
několika dní.

Kód EAN Balení Paleta

30615193 4008373129607 dóza s 80 ks
(6 ks v kartonu)

70 kartonů

80
listů



Podlahové systémy 61

PŘÍSLUŠENSTVÍ

NÁDOBA NA MÍCHÁNÍ  
A VĚDRO NA VODU 
Plastové vědro Bostik pro míchání stěrkových hmot a plastové 
vědro Bostik pro odměřování správného množství záměsové 
vody.

SOLVENT 300 
ŘEDIDLO A ČISTICÍ PŘÍPRAVEK
Ředidlo pro kontaktní lepidla na bázi polochloroprenu.  
Pro čištění pracovních pomůcek a odstraňování zbytků lepidla.  
K odstraňování maziv a uvolňovacích přípravků.

 EFEKTIVNÍ

 ČISTÍ DŮKLADNĚ

INFORMACE O PRODUKTU 
—  

/  ČISTICÍ PŘÍPRAVKY  
A PRACOVNÍ POMŮCKY

- Báze: ester, keton, alifáty
- Hlavní složka: ethylacetát
- Zápach: typický
- Viskozita: řídká
- Hlavní oblast použití: pro lepidla a tmely na bázi polychloroprenu
- Hustota: cca 0,9 g/cm³
- Skladování: 12 měsíců na suchém místě v uzavřeném originálním balení 

při teplotách pod +30 °C.

Kód EAN Balení Paleta

30590601 4008373109838 plechovka 1 litr
(12 ks v kartonu)

30 kartonů

30590600 4008373110513 plechovka 6 l 84 plechovek

Příslušenství / Pracovní pomůcky Kód Balení

Nádoba na míchání 30 l 30181181 1 ks

Vědro na vodu 10 l 30181180 1 ks



6262

V rámci procesu udržitelného rozvoje společnosti Arkema je tento katalog vytištěn na papíře s certifikátem PEFC,  
který pochází z odpovědně obhospodařovaných lesů.  Tiskové chyby vyhrazeny. 

OBSAH

A-Z

A
A585 MALER ACRYL .......................................... 56
ARDAGRIP CLASSIC ........................................... 20
ARDALAN® AQUA  ............................................... 21
ARDATAPE 100 SPECIAL .................................... 51
ARDATAPE INSIDE/OUTSIDE ........................... 51
ARDATEC MEMBRAN ........................................ 50
 

B
BOSTIK 3070 ......................................................... 57 
BOSTIK ROLL 25/50/85 .................................... 44
BOSTIK ROLL 240 ............................................... 44 
 

C
CONTACT A950 ECO ......................................... 43
CONTACT N525 MULTI ...................................... 43 
 
 

F
FIX A305 CLASSIC .............................................. 42
FIX A760  TECH .................................................... 41
FIX A955 VARIO ................................................... 42
 
 

G
GLASSFASER  .......................................................32
GRIP A310 PROJECT ........................................... 18
GRIP A500 MULTI ................................................ 18
GRIP A936 XPRESS ............................................. 19 
GRIP X910  FILL & WOOD .................................. 19 
 
 

H
H505 SEAL‘N‘BOND CRYSTAL......................... 54 
H551 SUPERGRIP  MULTI ...................................53
H751 SUPERGRIP XTREM ................................. 54
H755 PARKETT HYBRID ..................................... 57 
H780 SUPERGRIP INVISIBLE ............................55
H930 SUPERGRIP METALL ...............................55
HYTEC A370 RAPID ............................................. 16
HYTEC E730 XTREM ............................................17
HYTEC E736 TURBO ............................................17
HYTEC P510 RENORAPID ................................. 16 
 
 

L
LION GLUE ............................................................52 
 

N
NIBOCLEAN PRO  ............................................... 60
NIBOFIX NETZ  .................................................... 45 
NIBOLAY ARMIERUNGSGELEGE .....................35
NIBOLAY RENOFLEECE .....................................35
NIBOLAY TS 150 .................................................. 34 
NIBOLAY TS 450 ................................................. 34

P
P550 MONTAGE ZAGEN ONE 2K .................... 58 
P565 FOAM’N’FILL SUPER PRO B3 ................ 58
P580 SUPERGRIP XTRA POWER .................... 56 
 

Q
QUARZSAND (KŘEMIČITÝ PÍSEK) ................... 20 
 

R
RANDDÄMMSTREIFEN ......................................32
RENO E742 STRUCTURE ................................... 15
RENO P520 EASY ................................................ 14
 

S
SL A960 VARIO .....................................................32
SL C310 CLASSIC .................................................22
SL C350 UNIVERSAL ...........................................22
SL C510 PRO .........................................................23
SL C710 BEST ........................................................23
SL C740 FIBER MAXI .......................................... 24
SL C910 XPRESS ..................................................25
SL C920 RENO ST ................................................25
SL C940 XL ........................................................... 26
SL C950RENOQUICK ......................................... 26
SL C980 XPS ......................................................... 27
SL G320ALPHA PROJECT .................................28 
SL G340 ALPHA ................................................... 29
SL G560 ALPHA FASER ..................................... 29
SL G720 ALPHA BEST ........................................ 30
SL G905 ALPHA ST ............................................. 30
SOLVENT 300  ...................................................... 61
STIX 50 MULTI DESIGN ...................................... 37
STIX A340 LVT PROJECT .................................. 39
STIX A540 MULTI PLUS ..................................... 36
STIX A550 POWER ELASTIC ............................. 37
STIX A740 MULTI BEST ...................................... 38
STIX A930 MULTI FASER ................................... 38
STIX A970 ELECTRO .......................................... 39
STIX H995 ELASTIC XTREM ............................. 40
STIX P956 2K ....................................................... 40
SUPERFIX TURBO................................................53

T
TECHNIS C910 MIX ............................................. 21 
 

W
WOOD A965 D3 .................................................. 49 
WOOD H100 PROJECT ..................................... 46
WOOD H180 CLASSIC ........................................47 
WOOD H200 ELASTIC ........................................47 
WOOD H944 XTREM ......................................... 49
WOOD P918 2K ................................................... 48 
WOOD P975 REPAIR .......................................... 48



Podlahové systémy 63Podlahové systémy 63

SLEDUJTE NÁS
NA SOCIÁLNÍCH

SÍTÍCH

RÁDI SE S VÁMI SPOJÍME KDYKOLI
A KDEKOLI!

@anvitrade.cz
#NASTYMTVUJTYM



Autorizovaný distributor již 30 let.

ANVI TRADE s. r. o.
Průmyslová 1306/7
102 00 Praha 10-Hostivař
Tel. +420 271 096 610
E-mail: anvitrade@anvitrade.cz
www.anvitrade.cz


